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Il TROFEU MASTER CIUTAT DE CORNELLA “OPEN FCN e

MASTERS

17 de Febrer de 2024, C.N. Cornella, Instal.lacié Can Millars -C/ Bonavista, 70 — Cornella de Llobregat (Barcelona) - 16:00 hores

CRONOLOGIA HISTORICA DE PARTICIPACIO

14/01/2023 C.N. Cornella - Instal.lacié Can Millars — P25 25M 58 32 20 24

17/02/2024 C.N. Cornella - Instal.lacié Can Millars — P25 25M 49 32 81 23




FITXA TECNICA DE LA COMPETICIO
nom...II TROFEU OPEN MASTERS CIUTAT BE CORNELLA

DATA 1 HORA CELEBRACIO ...ccovvvvieaannn ... 17-02-2024 — 16:00 H

LLOC GEOGRAFIC 1iiisiieisiminiotsnsassiisisioresissmsenes CORNELLA DE LL.
ORGANITEACIO oo it CLUB NATACIO CORNELLA
L CAN MILLARS

METBES FUARRERSE oesmaimsmitiassiiiis s ams 25/8

TEMPERATURA DE L’AIGUA .....oovvevvveeiinn, 27 G°

RELACIO DE CLUBS PARTICIPANTS:

456 CORNELLA, CLUB NATACIO

COMPOSICIO DEL JURAT:

JUTGE ARBITRE .. \ICEIVT... SOLE. Roiic .. CTAR)

JUTGE SORTIDES.... JAVHE... R2RNA. . conoriE (260D
JUTGE ARRIBADES... SO A, .. RoBADOL. . RELMNAO(AES)
CAP DE CRONOS ..BET. SANCHE.. RO (4403),
SECRETARIA.. \nGA .DE (A £10R.. Gaecia (4939 )
CRONOMETRADOR ..8RRSAN, . MAST N . M fatie (A8
CRONOMETRADOR. . 233850, COUARO.. Mg (2085 )
CRONOMETRADOR. P00, . ANDRES. PERER..( 201

CRONOMETRADOR. MRARE. cAAR. . TR EmGIE(212\)

SECRETARTA RESULTATS icisinssssssisisseiinss T

CRONO MANUAL: ccooiisunmssiiasmisimmsis sy o

CERTIFICO LA VERACITAT DE LES DADES:
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Il TROFEU OPEN MASTERS CIUTAT DE CORNELLA 5E NATACID

CORNELLA DE LLOBREGAT, 17/2/2024

Sumari d'inscrits 22 de 24 Proves
Club Codi Nedadors: Individuals Relleus
Masc. Fem.  Total Masc. Fem.  Total Masc. Fem.  Total

C.N. Sabadell 00058 2 - 2 2 - 2 - - -
C.N. Sant Andreu 00061 1 - 1 2 - 2 - - -
GEIEG 00068 1 - 1 2 - 2 - - -
C.N. L'Hospitalet 00069 - 1 1 - 2 2 - - -
C.E. Mediterrani 00076 5 2 7 12 5 17 - - -
U.E. D'Horta 00096 1 - 1 2 - 2 - - -
C.N. Matar6 00106 1 1 2 1 1 2 - - -
C.N. Prat Llobregat 00141 1 - 1 2 - 2 - - -
C.N. Sant Feliu 00144 - 1 1 - 2 2 - - -
C.N. Badia 00210 - 2 2 - 8 8 - - -
C.N. Santa Perpetua 00244 1 1 2 1 2 3 - - -
C.N. VIC-Etb 00250 3 - 3 6 - 6 - - -
C.N. Cornella 00456 11 10 21 23 26 49 3 - 3
C.N. Esplugues 00549 4 1 5 7 2 9 - - -
C.N. Cerdanyola 00569 2 - 2 2 - 2 - - -
G.E.N. Roses 00871 1 1 2 2 2 4 - - -
C.E. Panteres Grogues 01148 1 1 2 1 2 3 - - -
C.N. Swimfaster Salt 01404 3 2 5 6 6 12 - - -
C.D. Jerez Natacion Master 01570 3 4 7 5 7 12 - - -
Marnaton 01603 1 - 1 2 - 2 - - -
C.N. Onades 01777 - 1 1 - 4 4 - - -
C.E.N. Cabrera De Mar P0719 - 1 1 - 2 2 - - -
C.N. Aguamasters P0O725 7 3 10 19 6 25 - - -
Nombre total de 23 clubs 49 32 81 97 77 174 3 - 3

Splash Meet Manager, 11.78584 Registered to Catalufia 15/2/2024 12:39 - Pagina 1
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Il TROFEU OPEN MASTERS CIUTAT DE CORNELLA

CORNELLA DE LLOBREGAT, 17/2/2024
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Prova 1 200m Lliure Open
17/2/2024 Resultats
CR 2:07.36  NUNEZ MOLANO, Javier ESP CORNELLA DE LLOBREGAT  14/1/2023
CR 2:33.62 ARPI ROCA, Marina ESP CORNELLA DE LLOBREGAT  14/1/2023
Punts: FINA Master 2024

Classificacio ANY Temps Pts
Open, Masc.

1. MORENO SANDIN, Jonatan
Record Campionat

50m: 27.63 27.63 100m:

2. VAZQUEZ GOMEZ, Ricardo
50m: 33.25 33.25 100m:

3. LAZARO FERNANDEZ, Santiago
50m: 32.27 32.27 100m:

4. PONSA HERRERA, Joaquim
50m: 33.89 33.89 100m:

5. ALCANTARA SOTERAS, Andrés
50m:  38.29 3829  100m:

6. GARCIA CRUZ, David
50m: 3499 3499  100m:

7. ALMECIJA INIGUEZ, Abelardo
50m: 41.15 41.15 100m:

8. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik
Reécord Catalunya Masters

50m: 46.20 46.20 100m:

DSQ CAMPOS MARTINEZ, Francisco
DSQ - DESQUALIFICAT, Retirat

30+, Masc.

1. MORENO SANDIN, Jonatan
Récord Campionat

50m: 27.63 27.63 100m:

35+, Masc.

1. ALCANTARA SOTERAS, Andrés
50m: 38.29  38.29 100m:

DSQ CAMPOS MARTINEZ, Francisco
DSQ - DESQUALIFICAT, Retirat

40+, Masc.

1. VAZQUEZ GOMEZ, Ricardo
50m: 33.25 33.25 100m:

2. PONSA HERRERA, Joaquim
50m:  33.89 33.89  100m:

3. ALMECIJA INIGUEZ, Abelardo
50m: 41.15 41.15 100m:

91 C.N. Cornella

57.92  30.29  200m: 2:01.13
83 C.E. Mediterrani
1:08.32  35.07  200m: 2:20.72

77  C.N. Cerdanyola

1:08.07 35.80 200m: 2:23.38
82 C.N. Mataré

1:10.05 36.16  200m: 2:26.33
85 C.N. Sabadell

1:19.10  40.81  200m: 2:42.65
74  C.N. Cornella

1:15.29  40.30  200m: 2:47.24

84 C.E. Mediterrani
1:29.15  48.00  200m: 3:07.31

38 C.N. Aquamasters

1:34.93  48.73  200m: 3:13.19
87 C.N. Cornella
91 C.N. Cornella

57.92  30.29  200m: 2:01.13
85 C.N. Sabadell

1:19.10 40.81 200m: 2:42.65

87 C.N. Cornella

83 C.E. Mediterrani

1:08.32  35.07  200m: 2:20.72
82 C.N. Mataré
1:10.05  36.16  200m: 2:26.33

84 C.E. Mediterrani
1:29.15  48.00  200m: 3:07.31

1:03.21

1:12.40

1:15.31

1:16.28

1:23.55

1:31.95

1:38.16

1:38.26

1:03.21

1:23.55

1:12.40

1:16.28

1:38.16

2:01.13 672
2:20.72 478
2:23.38 484
2:26.33 425
2:42.65 295
2:47.24 321
3:07.31 202
3:13.19 747
2:01.13 672
2:42.65 295
2:20.72 478
2:26.33 425
3:07.31 202

Splash Meet Manager, 11.78584
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Il TROFEU OPEN MASTERS CIUTAT DE CORNELLA

CORNELLA DE LLOBREGAT, 17/2/2024
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Prova 1, 200m Lliure

45+, Masc.
1. LAZARO FERNANDEZ, Santiago 77  C.N. Cerdanyola 2:23.38 484
50m: 3227 3227  100m: 1:08.07 3580  200m: 2:23.38 1:15.31
50+, Masc.
1. GARCIA CRUZ, David 74  C.N. Cornella 2:47.24 321
50m:  34.99 3499  100m: 1:1529  40.30  200m: 2:47.24 1:31.95
85+, Masc.
1. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik 38 C.N. Aguamasters 3:13.19 747
Reécord Catalunya Masters
50m:  46.20 46.20  100m: 1:34.93 4873  200m: 3:13.19 1:38.26
Open, Fem.
1. FLAQUER PORTI, Anna 93 C.E. Mediterrani 2:19.85 643
Reécord Campionat
50m: 3213 3213  100m: 1:07.22  35.09  200m: 2:19.85 1:12.63
2. BONET BALAGUER, Teresa 70 G.E.N. Roses 3:3293 231
50m:  47.21 4721  100m: 1:39.57 52.36  200m: 3:32.93 1:53.36
30+, Fem.
1. FLAQUER PORTI, Anna 93 C.E. Mediterrani 2:19.85 643
Reécord Campionat
50m: 3213 3213 100m: 1:07.22  35.09  200m: 2:19.85 1:12.63
50+, Fem.
1. BONET BALAGUER, Teresa 70 G.E.N. Roses 3:3293 231
50m: 47.21 47.21 100m: 1:39.57 52.36 200m: 3:32.93 1:53.36
Prova 2 400m Estils Open
17/2/2024 Resultats
CR 5:10.64 MORENO SANDIN, Jonatan ESP CORNELLA DE LLOBREGAT  14/1/2023
CR 5:44.73 VON MALDONADO, Susana ESP CORNELLA DE LLOBREGAT  14/1/2023
Punts: FINA Master 2024
Classificacio ANY Temps Pts
Open, Masc.
1. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 C.N.VIC-Etb 5:16.37 530
50m: 34.05 34.05 100m: 1:12.66 38.61 400m: 5:16.37 4:03.71
2. LOZANO SANCHEZ, Martin 97 C.N.VIC-Etb 5:32.02 450
50m:  33.77 3377  100m: 1:12.22 3845  400m: 5:32.02 4:19.80
3. CRUELLS PAGES, Pere 64 C.E. Panteres Grogues 6:11.16 552
Record Catalunya Masters
50m: 37.83 37.83 100m: 1:24.46 46.63 400m: 6:11.16 4:46.70

Splash Meet Manager, 11.78584

Registered to Catalufia

19/2/2024 9:50 - Pagina 2



-

o 7=

Classificacio

Ajunngzlﬁ(r)é!; g(;?melle‘i FC ’
FEDERACIO
Il TROFEU OPEN MASTERS CIUTAT DE CORNELLA SENATACIO
CORNELLA DE LLOBREGAT, 17/2/2024
Prova 2, 400m Estils
25+, Masc.
1. LOZANO SANCHEZ, Martin 97 C.N.VIC-Etb 5:32.02 450
50m:  33.77  33.77 100m: 1:12.22  38.45  400m: 5:32.02 4:19.80
30+, Masc.
1. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 C.N.VIC-Etb 5:16.37 530
50m:  34.05  34.05 100m: 1:12.66  38.61  400m: 5:16.37 4:03.71
60+, Masc.
1. CRUELLS PAGES, Pere 64 C.E. Panteres Grogues 6:11.16 552
Reécord Catalunya Masters
50m: 37.83  37.83 100m: 1:24.46  46.63  400m: 6:11.16 4:46.70
Open, Fem.
1. GUINO | GOMEZ, Ariadna 97 C.N. Cornella 5:55.03 517
50m: 37.57 37.57 100m: 1:21.53  43.96  400m: 5:55.03 4:33.50
25+, Fem.
1. GUINO | GOMEZ, Ariadna 97 C.N. Cornella 5:55.03 517
50m; 37.57 37.57 100m: 1:21.53 43.96 400m: 5:55.03 4:33.50
Prova 3 Fem., 50m Esquena Open
17/2/2024 Resultats
CR 33.45 CERRILLO MARTINEZ, Alba ESP CORNELLA DE LLOBREGAT  14/1/2023
Punts: FINA Master 2024
ANY Temps Pts
Open
1. REY CERPA, Cristina 76  C.N. Swimfaster Salt 35.29 585
2. PASCUAL AREVALO, Jenifer 92 C.N. Cornella 3780 382
3. ZARAGOZA CARBALLIDO, Paula 01 C.N. Cornella 37.84 399
4. TORROBA MARTINEZ, Noelia 94 C.N. Badia 40.65 307
5. SERRA SORIANO, Lidia 82 C.N. Onades 43.66 288
6. BATLLE GUDAYOL, Eulalia 71  C.N. Aquamasters 4431 318
7. PARDO ADAME, Adriana 99 C.N. Cornella 4712 207
8. HOLGUERAGARCIA, Amelia 74  C.N. Badia 48.07 249
9. LOPEZ MILLET, Mireia 95 C.N. Cornella 4951 178
10. AGUT AGUILERA, Monica 72 C.N. L'Hospitalet 58.70 137
DNS CANSECO LOPEZ, Fatima 77  C.N. Sant Feliu
BX CATALANO, Claudia 77  C.E. Panteres Grogues
20+
1. ZARAGOZA CARBALLIDO, Paula 01 C.N. Cornella 37.84 399
25+
1. PARDO ADAME, Adriana 99 C.N. Cornella 4712 207
2. LOPEZ MILLET, Mireia 95 C.N. Cornella 4951 178

Splash Meet Manager, 11.78584

Registered to Catalufia
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Il TROFEU OPEN MASTERS CIUTAT DE CORNELLA BENATACIO
CORNELLA DE LLOBREGAT, 17/2/2024
Prova 3, Fem., 50m Esquena
30+
1. PASCUAL AREVALO, Jenifer 92 C.N. Cornella 37.80 382
2. TORROBA MARTINEZ, Noelia 94  C.N.Badia 40.65 307
40+
1. SERRA SORIANO, Lidia 82 C.N. Onades 43.66 288
45+
1. REY CERPA, Cristina 76  C.N. Swimfaster Salt 35.29 585
DNS CANSECO LOPEZ, Fatima 77  C.N. Sant Feliu
BX CATALANO, Claudia 77  C.E. Panteres Grogues
50+
1. BATLLE GUDAYOL, Eulalia 71  C.N. Aquamasters 4431 318
2. HOLGUERAGARCIA, Amelia 74  C.N.Badia 48.07 249
3. AGUT AGUILERA, Monica 72  C.N. L'Hospitalet 58.70 137
Prova 4 Masc., 50m Esquena Open
17/2/2024 Resultats
CR 28.39 PALLARES PELAYO, Boris ESP CORNELLA DE LLOBREGAT  14/1/2023
Punts: FINA Master 2024
Classificacio ANY Temps Pts
Open
1. GRACIANO BAZ, David 94  C.N. Cornella 30.08 499
2. NABER, Assad 76  C.E. Mediterrani 30.20 618
3. BAITO ANGLADA, Marc 00 C.N. Esplugues 3318 364 FJ1
4. LOPEZ DELGADO, Sergio 93 C.N. Cornella 3318 371 FJ2
5. TARBAL CASELLAS, Ramon 76 C.N.VIC-Etb 3575 372
6. BRIAS BUENDIA, Albert 60 U.E.D'Horta 37.46 485
7. VERGES MARTINEZ, David 72 C.N. Aquamasters 3747 361
8. MARCO GOMEZ, Ramon 66  C.N. Esplugues 46.65 213
20+
1. BAITO ANGLADA, Marc 00 C.N. Esplugues 33.18 364
30+
1. GRACIANO BAZ, David 94  C.N. Cornella 30.08 499
2. LOPEZ DELGADO, Sergio 93 C.N. Cornella 3318 371
45+
1. NABER, Assad 76 C.E. Mediterrani 30.20 618
2. TARBAL CASELLAS, Ramon 76 C.N.VIC-Etb 3575 372
50+
1. VERGES MARTINEZ, David 72  C.N. Aquamasters 3747 361

Splash Meet Manager, 11.78584
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Prova 4, Masc., 50m Esquena

55+
1. MARCO GOMEZ, Ramon 66 C.N. Esplugues 46.65 213
60+
1. BRIAS BUENDIA, Albert 60 U.E.D'Horta 3746 485
Prova 5 Fem., 100m Papallona Open
17/2/2024 Resultats
CR 1:12.65 ALTADILL FERRANDO, Cinta ESP CORNELLA DE LLOBREGAT  14/1/2023
Punts: FINA Master 2024
Classificacio ANY Temps Pts
Open
1. ALTADILL FERRANDO, Cinta 93 C.E. Mediterrani 1:10.20 618
Record Campionat
50m: 32.77 32.77 100m: 1:10.20 37.43
2. LEIVA HERRADOR, Amalia 01 C.N.Cornella 1:15.86 449
50m: 35,53 3553  100m: 1:15.86  40.33
20+
1. LEIVA HERRADOR, Amalia 01 C.N.Cornella 1:15.86 449
50m: 35,53 3553  100m: 1:15.86  40.33
30+
1. ALTADILL FERRANDO, Cinta 93 C.E. Mediterrani 1:10.20 618
Record Campionat
50m:  32.77 3277  100m: 1:10.20  37.43
Prova 6 Masc., 100m Papallona Open
17/2/2024 Resultats
CR 1:01.47 GALLARDO FLORES, Alberto ESP CORNELLA DE LLOBREGAT  14/1/2023
Punts: FINA Master 2024
Classificacio ANY Temps Pts
Open
1. MARCO DIAZ, Alejandro 00 C.N. Esplugues 1:05.69 478
50m:  30.42 3042  100m: 1:05.69  35.27
2. GUIRAL CUGAT, Ramon 69 C.N. Aquamasters 1:1493 490
50m:  34.21 3421  100m: 1:14.93  40.72
3. SENIOR RODRIGUEZ, Felix 73 Marnaton 1:22.80 306
50m:  38.58 38.58  100m: 1:22.80  44.22
4. MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto 58 C.N. Sant Andreu 1:54.47 173
50m: 51.19 5119  100m: 1:54.47 1:03.28
20+
1. MARCO DIAZ, Alejandro 00 C.N. Esplugues 1:05.69 478
50m:  30.42 3042  100m: 1:05.69  35.27
Splash Meet Manager, 11.78584 Registered to Catalufia 19/2/2024 9:50 - Pagina 5
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Il TROFEU OPEN MASTERS CIUTAT DE CORNELLA 5E NATACID

CORNELLA DE LLOBREGAT, 17/2/2024

Prova 6, Masc., 100m Papallona

50+
1. SENIOR RODRIGUEZ, Felix 73  Marnaton 1:22.80 306
50m: 38.58  38.58 100m: 1:22.80  44.22
55+
1. GUIRAL CUGAT, Ramon 69 C.N. Aquamasters 1:14.93 490
50m:  34.21 34.21 100m: 1:14.93  40.72
65+
1. MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto 58 C.N. Sant Andreu 1:54.47 173
50m; 51.19 51.19 100m: 1:54.47 1:03.28
Prova 7 Fem., 50m Lliure Open
17/2/2024 Resultats
CR 29.08 DIAGO MIRAVET, Anna ESP CORNELLA DE LLOBREGAT  14/1/2023
CR 29.08 CERRILLO MARTINEZ, Alba ESP CORNELLA DE LLOBREGAT  14/1/2023
Punts: FINA Master 2024
Classificacio ANY Temps Pts
Open
1. REY CERPA, Cristina 76  C.N. Swimfaster Salt 32.13 547
2. UNGO DE VELASCO BOU, Cristina 76  C.N. Aquamasters 3340 487 FJ1
3. ZARAGOZA CARBALLIDO, Paula 01 C.N. Cornella 3340 419 FJ2
4. TORROBA MARTINEZ, Noelia 94 C.N.Badia 3347 425
5. DE LA OSA ESTANY, Celia Maria 84  C.N. Cornella 33.68 461
6. PASCUAL AREVALO, Jenifer 92 C.N. Cornella 34.08 402
7. CANTON PRIETO, Ruth 98 C.N. Santa Perpetua 3429 387
8. PARDO ADAME, Adriana 99 C.N. Cornella 3565 344
9. SERRA SORIANO, Lidia 82 C.N.Onades 3720 342
10. LOPEZ MILLET, Mireia 95 C.N. Cornella 38,53 273
11. HOLGUERAGARCIA, Amelia 74  C.N. Badia 38.84 309
BX CATALANO, Claudia 77  C.E. Panteres Grogues
20+
1. ZARAGOZA CARBALLIDO, Paula 01 C.N. Cornella 33.40 419
25+
1. CANTON PRIETO, Ruth 98 C.N. Santa Perpétua 3429 387
2. PARDO ADAME, Adriana 99 C.N. Cornella 35,65 344
3. LOPEZ MILLET, Mireia 95 C.N. Cornella 38,53 273
30+
1. TORROBA MARTINEZ, Noelia 94 C.N. Badia 33.47 425
2. PASCUAL AREVALO, Jenifer 92 C.N. Cornella 34.08 402
40+
1. DE LA OSA ESTANY, Celia Maria 84  C.N. Cornella 33.68 461
2. SERRA SORIANO, Lidia 82 C.N.Onades 37.20 342

Splash Meet Manager, 11.78584 Registered to Catalufia 19/2/2024 9:50 - Pagina 6
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Il TROFEU OPEN MASTERS CIUTAT DE CORNELLA 5E NATACID

CORNELLA DE LLOBREGAT, 17/2/2024

Prova 7, Fem., 50m Lliure

45+
1. REY CERPA, Cristina 76  C.N. Swimfaster Salt 32.13 547
2. UNGO DE VELASCO BOU, Cristina 76  C.N. Aquamasters 3340 487
BX CATALANO, Claudia 77  C.E. Panteres Grogues
50+
1. HOLGUERAGARCIA, Amelia 74  C.N.Badia 38.84 309
Prova 8 Masc., 50m Lliure Open
17/2/2024 Resultats
CR 25.99 FUSTE CASTELLA, Robert ESP CORNELLA DE LLOBREGAT  14/1/2023
Punts: FINA Master 2024
Classificacio ANY Temps Pts
Open
1. NABER, Assad 76  C.E. Mediterrani 26.33 653
2. UNGO DE VELASCO BOU, Marcos 75 C.N. Aquamasters 27.63 565
3. SANCHEZ SANCHEZ, Julian 82 C.N. Prat Llobregat 29.88 429
4. VERGES MARTINEZ, David 72  C.N. Aquamasters 31.21 419
5. GRACIANO BAZ, David 94  C.N. Cornella 3235 294
6. FERNANDEZ ALTABAS, Ruben 79 C.N. Cornella 3342 319
7. LOPEZ DELGADO, Sergio 93 C.N. Cornella 33.62 262
DNS PUIG PUIG, Josep 68 C.N. Aquamasters
30+
1. GRACIANO BAZ, David 94  C.N. Cornella 3235 294
2. LOPEZ DELGADO, Sergio 93 C.N. Cornella 33.62 262
40+
1. SANCHEZ SANCHEZ, Julian 82  C.N. Prat Llobregat 29.88 429
45+
1. NABER, Assad 76  C.E. Mediterrani 26.33 653
2. UNGO DE VELASCO BOU, Marcos 75 C.N. Aquamasters 27.63 565
3. FERNANDEZ ALTABAS, Ruben 79 C.N. Cornella 3342 319
50+
1. VERGES MARTINEZ, David 72  C.N. Aquamasters 3121 419
55+
DNS PUIG PUIG, Josep 68  C.N. Aguamasters

Splash Meet Manager, 11.78584 Registered to Catalufia 19/2/2024 9:50 - Pagina 7
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Il TROFEU OPEN MASTERS CIUTAT DE CORNELLA BE NATACIO
CORNELLA DE LLOBREGAT, 17/2/2024
Prova 9 Fem., 100m Estils Open
17/2/2024 Resultats
CR 1:15.29 ALTADILL FERRANDO, Cinta CORNELLA DE LLOBREGAT  14/1/2023
Punts: FINA Master 2024
Classificacio ANY Temps Pts
Open
1. GUINO | GOMEZ, Ariadna 97 C.N. Cornella 1:13.05 605
Récord Campionat
2. ALTADILL FERRANDO, Cinta 93 C.E. Mediterrani 1:15.22 574
3. MORENO SERRANO, Ester 95 C.N. Cornella 1:15.48 548
4. DE LORENZO FERNANDEZ, Mireia 78  C.N. Cornella 1:2450 468
5. NAVARRO LLAMAS, Barbara 76  C.N. Aquamasters 1:25.21 456
6. SALGADO BAEZA, Esther 86 C.N. Esplugues 1:25.91 397
7. AGUT AGUILERA, Monica 72  C.N. L'Hospitalet 1:4859 235
25+
1. GUINO | GOMEZ, Ariadna 97 C.N. Cornella 1:13.05 605
Récord Campionat
2. MORENO SERRANO, Ester 95 C.N. Cornella 1:15.48 548
30+
1. ALTADILL FERRANDO, Cinta 93 C.E. Mediterrani 1:15.22 574
35+
1. SALGADO BAEZA, Esther 86 C.N. Esplugues 1:25.91 397
45+
1. DE LORENZO FERNANDEZ, Mireia 78 C.N. Cornella 1:2450 468
2. NAVARRO LLAMAS, Barbara 76  C.N. Aquamasters 1:.25.21 456
50+
1. AGUT AGUILERA, Monica 72 C.N. L'Hospitalet 1:4859 235
Prova 10 Masc., 100m Estils Open
17/2/2024 Resultats
CR 1:05.76 TORREBLANCA VERA, David CORNELLA DE LLOBREGAT ~ 14/1/2023
Punts: FINA Master 2024
Classificacio ANY Temps Pts
Open
1. TORREBLANCA VERA, David 83 C.N. Swimfaster Salt 1:02.76 741
Récord Campionat
2. MORENO SANDIN, Jonatan 91 C.N. Cornella 1:.05.28 543
3. DE LA FUENTE OLITE, Eloy Jorge 87  C.E. Mediterrani 1:08.69 509
4, ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 C.N. Cornella 1:11.06 409
5. CAMPOS MARTINEZ, Francisco 87 C.N. Cornella 1:1258 431
6. NICOLAU HERMOSO, Aleix 91 C.N. Cornella 1:15.46 351
7. GUIRAL CUGAT, Ramon 69 C.N. Aquamasters 1:17.13 501
8. SALAS ALONSO, Jose 83 C.N. Cornella 1:17.71 390
9. PUJULA BECH, Pau 84  G.E.N. Roses 1:20.11 356
10. FERNANDEZ CUENCA, Carlos 73 C.N. Aquamasters 1:21.73 351
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Il TROFEU OPEN MASTERS CIUTAT DE CORNELLA 5E NATACID

CORNELLA DE LLOBREGAT, 17/2/2024

Prova 10, Masc., 100m Estils, Open

Classificacio ANY Temps Pts
11. LLINAS CAMPS, Agusti 74  C.N. Swimfaster Salt 1:46.99 156
DSQ FERNANDEZ ALTABAS, Ruben 79 C.N. Cornella
DSA - DESQ SORTIDA ANTICIPADA
DNS NUNEZ MOLANO, Javier 83 C.D. Jerez Natacion Master
BX BOSCH GIBERT, Mariano 63 C.E. Mediterrani
25+
1. ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 C.N. Cornella 1:11.06 409
30+
1. MORENO SANDIN, Jonatan 91 C.N. Cornella 1:05.28 543
2. NICOLAU HERMOSO, Aleix 91 C.N. Cornella 1:15.46 351
35+
1. DE LA FUENTE OLITE, Eloy Jorge 87  C.E. Mediterrani 1:08.69 509
2. CAMPOS MARTINEZ, Francisco 87 C.N. Cornella 1:1258 431
40+
1. TORREBLANCA VERA, David 83 C.N. Swimfaster Salt 1:02.76 741
Record Campionat
2. SALAS ALONSO, Jose 83 C.N. Cornella 1:17.71 390
3. PUJULA BECH, Pau 84 G.E.N. Roses 1:20.11 356
DNS NUNEZ MOLANO, Javier 83 C.D. Jerez Natacion Master
45+
DSQ FERNANDEZ ALTABAS, Ruben 79 C.N. Cornella

DSA - DESQ SORTIDA ANTICIPADA

50+

1. FERNANDEZ CUENCA, Carlos 73 C.N. Aquamasters 1:21.73 351

2. LLINAS CAMPS, Agusti 74  C.N. Swimfaster Salt 1:46.99 156
55+

1. GUIRAL CUGAT, Ramon 69 C.N. Aquamasters 1:17.13 501
60+

BX BOSCH GIBERT, Mariano 63 C.E. Mediterrani
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Ajuntament de Cornella FC
de Llobregat b
FEDERACIO

Il TROFEU OPEN MASTERS CIUTAT DE CORNELLA 5E NATACID

CORNELLA DE LLOBREGAT, 17/2/2024

Prova 11 400m Lliure Open
17/2/2024 Resultats
CR 4:23.67 NUNEZ MOLANO, Javier ESP CORNELLA DE LLOBREGAT  14/1/2023
CR 5:12.91 MURNOZ VALVERDE, Alba ESP CORNELLA DE LLOBREGAT  14/1/2023
Punts: FINA Master 2024
Classificacio ANY Temps Pts
Open, Masc.
1. PONS RODRIGUEZ, Benet 77 GEIEG 4:34.21 696
50m: 31.19  31.19 100m: 1:05.07 33.88  200m: 2:15.09 1:10.02  400m: 4:34.21 2:19.12
2. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 C.N.VIC-Etb 4:3856 552
50m; 32.47 32.47 100m: 1:06.71 34.24 200m: 2:16.11 1:09.40 400m: 4:38.56 2:22.45
3. LOZANO SANCHEZ, Martin 97 C.N.VIC-Etb 4:46.05 539
50m: 3251 3251 100m: 1:07.65 35.14  200m: 2:18.45 1:10.80  400m: 4:46.05 2:27.60
4. BURGUES GOMEZ, Valentin 69 C.N. Aquamasters 4:51.09 680
50m: 32.84  32.84 100m: 1:08.66 35.82  200m: 2:21.77 1:13.11  400m: 4:51.09 2:29.32
5. MARQUES DE LA TORRE, Daniel 86 C.N. Esplugues 5:08.80 456
50m:  32.90 32.90 100m: 1:08.78 35.88  200m: 2:24.85 1:16.07  400m: 5:08.80 2:43.95
6. GONZALEZ VILA, Cunibert 90 C.N. Sabadell 5:16.95 374
50m:  36.73  36.73 100m: 1:16.42 39.69  200m: 2:37.46 1:21.04  400m: 5:16.95 2:39.49
7. GARCIA CRUZ, David 74  C.N. Cornella 5:5493 326
50m:  40.30  40.30 100m: 1:23.46  43.16  200m: 2:55.13 1:31.67  400m: 5:54.93 2:59.80
8. VALCARCE RODRIGUEZ, Esteban 71  C.N. Cornella 5:56.69 322
50m:  38.34  38.34 100m: 1:20.80  42.46  200m: 2:53.13 1:32.33  400m: 5:56.69 3:03.56
9. ALMECIJA INIGUEZ, Abelardo 84  C.E. Mediterrani 6:27.32 239

50m: 42.89 42.89 100m:

25+, Masc.
1. LOZANO SANCHEZ, Martin

50m: 32.51 32.51 100m:

30+, Masc.
1. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier

50m: 32.47 32.47 100m:

2. GONZALEZ VILA, Cunibert

50m: 36.73 36.73 100m:

35+, Masc.

1. MARQUES DE LA TORRE, Daniel
50m:  32.90 3290  100m:

40+, Masc.
1. ALMECIA INIGUEZ, Abelardo

50m: 42.89 42.89 100m:

45+, Masc.
1. PONS RODRIGUEZ, Benet

50m: 31.19 31.19 100m:

1:30.51 47.62 200m: 3:09.36 1:38.85 400m: 6:27.32 3:17.96

97  C.N.VIC-Etb 4:46.05 539
1:07.65 3514  200m: 2:18.45 1:10.80  400m: 4:46.05 2:27.60

90 C.N.VIC-Etb 4:3856 552
1:.06.71 34.24 200m: 2:16.11 1:09.40 400m: 4:38.56 2:22.45
90 C.N. Sabadell 5:16.95 374

1:16.42 39.69 200m: 2:37.46 1:21.04 400m: 5:16.95 2:39.49

86  C.N. Esplugues 5:08.80 456
1:08.78  35.88  200m: 2:24.85 1:16.07  400m: 5:08.80 2:43.95

84 C.E. Mediterrani 6:27.32 239
1:30.51  47.62  200m: 3:09.36 1:38.85  400m: 6:27.32 3:17.96

77 GEIEG 4:34.21 696
1:.05.07 33.88 200m: 2:15.09 1:10.02 400m: 4:34.21 2:19.12

Splash Meet Manager, 11.78584

Registered to Catalufia 19/2/2024 9:50 - Pagina 10



Ajuntament de Cornella
de Llobregat

Il TROFEU OPEN MASTERS CIUTAT DE CORNELLA
CORNELLA DE LLOBREGAT, 17/2/2024

-
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FC

FEDERACIO
CATALANA
DE NATACIO

Prova 11, 400m Lliure

50+, Masc.
1. GARCIA CRUZ, David 74  C.N. Cornella

50m: 40.30 40.30 100m: 1:23.46 43.16 200m: 2:55.13 1:31.67 400m:

2. VALCARCE RODRIGUEZ, Esteban 71 C.N.Cornelld

50m: 38.34 38.34 100m: 1:20.80 42.46 200m: 2:53.13 1:32.33 400m:

55+, Masc.
1. BURGUES GOMEZ, Valentin 69 C.N. Aquamasters

50m: 32.84 32.84 100m: 1:08.66 35.82 200m: 2:21.77 1:13.11 400m:

Open, Fem.

1. MATTHEY JAQUET, Iris Marleen 88 C.D. Jerez Natacion Master
Récord Campionat

50m: 31.39 31.39 100m: 1:06.40 35.01 200m: 2:20.11 1:13.71 400m:

2. CERRILLO MARTINEZ, Alba 96 C.N. Cornella
50m: 32.71 32.71 100m: 1:07.95 35.24 200m: 2:22.19 1:14.24 400m:
3. MOTTURA CASAS, Angela 86 C.D. Jerez Natacion Master
50m:  34.88 34.88  100m: 1:14.72  39.84  200m: 2:38.85 1:24.13  400m:
4. MARTINEZ LORA, Soraya 78  C.D. Jerez Natacion Master
50m:  39.03 39.03  100m: 1:22.20  43.17  200m: 2:55.86 1:33.66  400m:
DNS COLOMINAS MARTINEZ, Aurea 90 C.N.Matard
25+, Fem.
1. CERRILLO MARTINEZ, Alba 96 C.N. Cornella

50m: 32.71 32.71 100m: 1:07.95 35.24 200m: 2:22.19 1:14.24 400m:

30+, Fem.
DNS COLOMINAS MARTINEZ, Aurea 90 C.N. Matar6
35+, Fem.
1. MATTHEY JAQUET, Iris Marleen 88 C.D. Jerez Natacion Master

Récord Campionat

50m: 31.39 31.39 100m: 1:06.40 35.01 200m: 2:20.11 1:13.71 400m:

2. MOTTURA CASAS, Angela 86 C.D. Jerez Natacion Master

50m: 34.88 34.88 100m: 1:14.72 39.84 200m: 2:38.85 1:24.13 400m:

45+, Fem.
1. MARTINEZ LORA, Soraya 78  C.D. Jerez Natacion Master

50m: 39.03 39.03 100m: 1:22.20 43.17 200m: 2:55.86 1:33.66 400m:

5:5493 326
5:54.93 2:59.80
5:56.69 322

5:56.69 3:03.56

4:51.09 680
4:51.09 2:29.32

4:50.33 717

4:50.33 2:30.22

5:00.03 604
5:00.03 2:37.84

5:27.63 499
5:27.63 2:48.78

6:31.63 309
6:31.63 3:35.77

5:00.03 604
5:00.03 2:37.84

4:50.33 717

4:50.33 2:30.22

5:27.63 499
5:27.63 2:48.78

6:31.63 309
6:31.63 3:35.77
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Il TROFEU OPEN MASTERS CIUTAT DE CORNELLA
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FEDERACIO
CATALANA
DE NATACIO

Ajuntament de Cornella
de Llobregat

CORNELLA DE LLOBREGAT, 17/2/2024

Prova 12 Fem., 100m Braca Open
17/2/2024 Resultats
CR 1:22.30 ALTADILL FERRANDO, Cinta ESP CORNELLA DE LLOBREGAT  14/1/2023
Punts: FINA Master 2024
Classificacio ANY Temps Pts
Open
1. MATTHEY JAQUET, Iris Marleen 88 C.D. Jerez Natacion Master 1:22.80 568
50m:  39.33  39.33  100m: 1:22.80  43.47
2. LEIVA HERRADOR, Amalia 01 C.N. Cornella 1:26.58 459
50m:  41.39 4139  100m: 1:26.58  45.19
3. SALGADO BAEZA, Esther 86 C.N. Esplugues 1:37.34 349
50m: 4558 4558  100m: 1:37.34  51.76
4. CULEBRAS DIAZ, Vanessa 75 C.E.N. Cabrera De Mar 1:54.16 236
50m: 51.56 51.56  100m: 1:54.16 1:02.60
5. ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 C.N. Swimfaster Salt 2:23.35 231
50m: 1:04.11 1:04.11  100m: 2:23.35 1:19.24
BX UNGO DE VELASCO BOU, Cristina 76  C.N. Aquamasters
20+
1. LEIVA HERRADOR, Amalia 01 C.N.Cornella 1:26.58 459
50m: 41.39 41.39 100m: 1:26.58 45.19
35+
1. MATTHEY JAQUET, Iris Marleen 88 C.D. Jerez Natacion Master 1:22.80 568
50m:  39.33 39.33  100m: 1:22.80  43.47
2. SALGADO BAEZA, Esther 86 C.N. Esplugues 1:37.34 349
50m: 4558 4558  100m: 1:37.34  51.76
45+
1. CULEBRAS DIAZ, Vanessa 75 C.E.N. Cabrera De Mar 1:54.16 236
50m: 51.56 51.56  100m: 1:54.16 1:02.60
BX UNGO DE VELASCO BOU, Cristina 76  C.N. Aquamasters
65+
1. ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 C.N. Swimfaster Salt 2:23.35 231
50m: 1:04.11 1:04.11 100m: 2:23.35 1:19.24
Prova 13 Masc., 100m Braca Open
17/2/2024 Resultats
CR 1:20.37 LOPEZ-GOICOCHEA ESTEBANEZ, [ESPc CORNELLA DE LLOBREGAT  14/1/2023
Punts: FINA Master 2024
Classificacio ANY Temps Pts
Open
1. UNGO DE VELASCO BOU, Marcos 75 C.N. Aquamasters 1:15.86 551
Récord Campionat
50m: 35.53 35.53 100m: 1:15.86 40.33
2. GUIRAL CUGAT, Ramon 69 C.N. Aquamasters 1:27.82 391
50m:  40.98  40.98  100m: 1:27.82  46.84

Splash Meet Manager, 11.78584
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Il TROFEU OPEN MASTERS CIUTAT DE CORNELLA SENATACIO
CORNELLA DE LLOBREGAT, 17/2/2024
Prova 13, Masc., 100m Braca, Open
Classificacio ANY Temps Pts
3. PUJULA BECH, Pau 84  G.E.N. Roses 1:28.02 339
50m:  41.33  41.33 100m: 1:28.02  46.69
4. JIMENEZ SANCHEZ, Armando 72  C.D. Jerez Natacion Master 1:3255 331
50m:  43.87  43.87 100m: 1:32.55  48.68
40+
1. PUJULA BECH, Pau 84 G.E.N. Roses 1:28.02 339
50m:  41.33  41.33 100m: 1:28.02  46.69
45+
1. UNGO DE VELASCO BOU, Marcos 75 C.N. Aquamasters 1:15.86 551
Record Campionat
50m: 35.53  35.53 100m: 1:15.86  40.33
50+
1. JIMENEZ SANCHEZ, Armando 72  C.D. Jerez Natacion Master 1:3255 331
50m:  43.87  43.87 100m: 1:32.55  48.68
b5+
1. GUIRAL CUGAT, Ramon 69 C.N. Aquamasters 1:27.82 391
50m:  40.98  40.98 100m: 1:27.82  46.84
Prova 14 Fem., 50m Papallona Open
17/2/2024 Resultats
CR 31.66 DIAGO MIRAVET, Anna ESP CORNELLA DE LLOBREGAT  14/1/2023
Punts: FINA Master 2024
Classificacio ANY Temps Pts
Open
1. REY CERPA, Cristina 76  C.N. Swimfaster Salt 3433 573
2. PASCUAL AREVALDO, Jenifer 92 C.N. Cornella 36.13 402
3. TORROBA MARTINEZ, Noelia 94  C.N. Badia 36.26 397
4. ZARAGOZA CARBALLIDO, Paula 01 C.N. Cornella 38.07 323
5. PARDO ADAME, Adriana 99 C.N. Cornella 4275 228
6. SERRA SORIANO, Lidia 82 C.N. Onades 4464 251
7. HOLGUERAGARCIA, Amelia 74  C.N.Badia 49.00 206
20+
1. ZARAGOZA CARBALLIDO, Paula 01 C.N. Cornella 38.07 323
25+
1. PARDO ADAME, Adriana 99 C.N. Cornella 4275 228
30+
1. PASCUAL AREVALO, Jenifer 92 C.N. Cornella 36.13 402
2. TORROBA MARTINEZ, Noelia 94 C.N.Badia 36.26 397
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Il TROFEU OPEN MASTERS CIUTAT DE CORNELLA SENATACIO
CORNELLA DE LLOBREGAT, 17/2/2024
Prova 14, Fem., 50m Papallona
40+
1. SERRA SORIANO, Lidia 82 C.N.Onades 4464 251
45+
1. REY CERPA, Cristina 76  C.N. Swimfaster Salt 3433 573
50+
1. HOLGUERAGARCIA, Amelia 74  C.N.Badia 49.00 206
Prova 15 Masc., 50m Papallona Open
17/2/2024 Resultats
CR 27.50 MORALES ROBERT, Daniel ESP CORNELLA DE LLOBREGAT  14/1/2023
Punts: FINA Master 2024
Classificacio ANY Temps Pts
Open
1. NABER, Assad 76  C.E. Mediterrani 29.13 586
2. GRACIANO BAZ, David 94  C.N. Cornella 29.68 457
3. LOPEZ DELGADO, Sergio 93 C.N. Cornella 30.84 407
4. TARBAL CASELLAS, Ramon 76 C.N.VIC-Etb 32.84 409
5. VERGES MARTINEZ, David 72  C.N. Aquamasters 3439 382
6. SENIOR RODRIGUEZ, Felix 73  Marnaton 3460 375
DSQ VAZQUEZ GOMEZ, Ricardo 83 C.E. Mediterrani
DSQ - DESQUALIFICAT, Retirat
BX BOSCH GIBERT, Mariano 63 C.E. Mediterrani
30+
1. GRACIANO BAZ, David 94  C.N. Cornella 29.68 457
2. LOPEZ DELGADO, Sergio 93 C.N. Cornella 30.84 407
40+
DSQ VAZQUEZ GOMEZ, Ricardo 83 C.E. Mediterrani
DSQ - DESQUALIFICAT, Retirat
45+
1. NABER, Assad 76  C.E. Mediterrani 29.13 586
2. TARBAL CASELLAS, Ramon 76 C.N. VIC-Etb 32.84 409
50+
1. VERGES MARTINEZ, David 72  C.N. Aquamasters 3439 382
2. SENIOR RODRIGUEZ, Felix 73  Marnaton 3460 375
60+
BX BOSCH GIBERT, Mariano 63 C.E. Mediterrani
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Ajuntament de Cornella
de Llobregat

Il TROFEU OPEN MASTERS CIUTAT DE CORNELLA

CORNELLA DE LLOBREGAT, 17/2/2024

-
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FEDERACIO
CATALANA
DE NATACIO

Prova 16 Fem., 100m Lliure Open
17/2/2024 Resultats
CR 1:06.40 MATTHEY JAQUET, Iris Marleen ~ ESP CORNELLA DE LLOBREGAT  17/2/2024
Punts: FINA Master 2024
Classificacio ANY Temps Pts
Open
1. DE LORENZO FERNANDEZ, Mireia 78 C.N. Cornella 1:11.36 533
50m:  34.58  34.58 100m: 1:11.36 36.78
2. HASSE, Ute 63 C.D. Jerez Natacion Master 1:11.70 665
50m:  33.67 33.67 100m: 1:11.70 38.03
3. BONET BALAGUER, Teresa 70 G.E.N. Roses 1:37.30 216
50m; 46.21 46.21 100m: 1:37.30 51.09
4. ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 C.N. Swimfaster Salt 1:54.06 179
50m: 54.35 54.35 100m: 1:54.06 59.71
45+
1. DE LORENZO FERNANDEZ, Mireia 78 C.N. Cornella 1:11.36 533
50m: 34.58  34.58 100m: 1:11.36 36.78
50+
1. BONET BALAGUER, Teresa 70 G.E.N. Roses 1:37.30 216
50m; 46.21 46.21 100m: 1:37.30 51.09
60+
1. HASSE, Ute 63 C.D. Jerez Natacion Master 1:11.70 665
50m:  33.67  33.67 100m: 1:11.70 38.03
65+
1. ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 C.N. Swimfaster Salt 1:54.06 179
50m: 54.35 54.35 100m: 1:54.06 59.71
Prova 17 Masc., 100m Lliure Open
17/2/2024 Resultats
CR 56.38 GALLARDO FLORES, Carlos ESP CORNELLA DE LLOBREGAT  14/1/2023
Punts: FINA Master 2024
Classificacio ANY Temps Pts
Open
1. BAITO ANGLADA, Marc 00 C.N. Esplugues 57.95 548
50m: 27.68  27.68 100m:  57.95 30.27
2. MARCO DIAZ, Alejandro 00 C.N. Esplugues 58.78 525
50m:  28.37  28.37 100m:  58.78 30.41
3. CAMPOS MARTINEZ, Francisco 87 C.N. Cornella 1:00.84 481
50m:  29.22  29.22 100m: 1:00.84  31.62
4. LAZARO FERNANDEZ, Jose Maria 71  C.N. Cerdanyola 1:05.62 483
50m; 31.35 31.35 100m: 1:05.62 34.27
5. SANCHEZ SANCHEZ, Julian 82  C.N. Prat Llobregat 1:07.43 398
50m:  32.31 3231 100m: 1:07.43 35.12
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FEDERACIO

Il TROFEU OPEN MASTERS CIUTAT DE CORNELLA 5E NATACID

CORNELLA DE LLOBREGAT, 17/2/2024

Prova 17, Masc., 100m Lliure, Open

Classificacio ANY Temps Pts
6. TORRENTE LLAMAS, Victor 88 C.N. Santa Perpétua 1:07.58 351
50m: 31.32 31.32  100m: 1:07.58  36.26
7. GUIRAL CUGAT, Ramon 69 C.N. Aquamasters 1.07.74 515
50m:  31.92 31.92  100m: 1:07.74  35.82
8. CALERO HERNANDEZ, Juan Carles 65 C.N. Swimfaster Salt 1:20.02 312
50m:  39.36 39.36  100m: 1:20.02  40.66
9. MARCO GOMEZ, Ramon 66  C.N. Esplugues 1:25.37 257

50m: 38.98 38.98 100m: 1:25.37 46.39

20+
1. BAITO ANGLADA, Marc 00 C.N. Esplugues 57.95 548
50m: 27.68 27.68  100m: 57.95  30.27
2. MARCO DIAZ, Alejandro 00 C.N. Esplugues 58.78 525
50m: 28.37 2837  100m: 5878  30.41
35+
1. CAMPOS MARTINEZ, Francisco 87  C.N. Cornella 1:00.84 481
50m:  29.22 29.22  100m: 1:00.84  31.62
2. TORRENTE LLAMAS, Victor 88 C.N. Santa Perpetua 1:07.58 351
50m:  31.32 31.32  100m: 1:.07.58  36.26
40+
1. SANCHEZ SANCHEZ, Julian 82 C.N. Prat Llobregat 1:07.43 398
50m:  32.31 3231  100m: 1:07.43  35.12
50+
1. LAZARO FERNANDEZ, Jose Maria 71  C.N. Cerdanyola 1:05.62 483
50m:  31.35 31.35  100m: 1:05.62  34.27
55+
1. GUIRAL CUGAT, Ramon 69 C.N. Aquamasters 1:07.74 515
50m:  31.92 31.92  100m: 1:07.74  35.82
2. CALERO HERNANDEZ, Juan Carles 65 C.N. Swimfaster Salt 1:20.02 312
50m:  39.36 39.36  100m: 1:20.02  40.66
3. MARCO GOMEZ, Ramon 66 C.N. Esplugues 1:25.37 257

50m: 38.98 38.98 100m: 1:25.37 46.39
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Ajuntament de Cornella
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Il TROFEU OPEN MASTERS CIUTAT DE CORNELLA
CORNELLA DE LLOBREGAT, 17/2/2024
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FEDERACIO
CATALANA
DE NATACIO

Prova 18 200m Estils Open
17/2/2024 Resultats
CR 2:54.44 GONZALEZ LAMPURDANES, IsmaeESP CORNELLA DE LLOBREGAT  14/1/2023
CR 3:08.40 INIESTA PADIAL, Marina CORNELLA DE LLOBREGAT  14/1/2023
Punts: FINA Master 2024
ANY Temps Pts
Open, Masc.
1. MARTINEZ BARRASO, Toni 81 C.D. Jerez Natacion Master 2:27.28 588
Record Campionat
50m: 3220 3220  200m: 2:27.28 1:55.08
2. DE LA FUENTE OLITE, Eloy Jorge 87 C.E. Mediterrani 2:28.16 529
50m:  33.65 33.65  200m: 2:28.16 1:54.51
3. LOPEZ-GOICOCHEA ESTEBANEZ, Dic93: C.N. Cornella 2:33.03 446
50m:  32.48 3248  200m: 2:33.03 2:00.55
4. BRIAS BUENDIA, Albert 60 U.E.D'Horta 3:01.23 454
50m:  39.34  39.34  200m: 3:01.23 2:21.89
5. MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto 58 C.N. Sant Andreu 3:39.14 262
50m:  50.23  50.23  200m: 3:39.14 2:48.91
6. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik 38 C.N. Aquamasters 4:1059 644
50m: 1:10.47 1:10.47  200m: 4:10.59 3:00.12
30+, Masc.
1. LOPEZ-GOICOCHEA ESTEBANEZ, Dic93:  C.N. Cornella 2:33.03 446
50m:  32.48 3248  200m: 2:33.03 2:00.55
35+, Masc.
1. DE LA FUENTE OLITE, Eloy Jorge 87 C.E. Mediterrani 2:28.16 529
50m:  33.65 33.65  200m: 2:28.16 1:54.51
40+, Masc.
1. MARTINEZ BARRASO, Toni 81 C.D. Jerez Natacion Master 2:27.28 588
Récord Campionat
50m: 3220 3220  200m: 2:27.28 1:55.08
60+, Masc.
1. BRIAS BUENDIA, Albert 60 U.E.D'Horta 3:01.23 454
50m:  39.34  39.34  200m: 3:01.23 2:21.89
65+, Masc.
1. MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto 58 C.N. Sant Andreu 3:39.14 262
50m:  50.23  50.23  200m: 3:39.14 2:48.91
85+, Masc.
1. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik 38 C.N. Aquamasters 4:1059 644

50m: 1:10.47 1:10.47 200m: 4:10.59

3:00.12
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Il TROFEU OPEN MASTERS CIUTAT DE CORNELLA BENATACIO
CORNELLA DE LLOBREGAT, 17/2/2024
Prova 18, 200m Estils
Open, Fem.
1. MATTHEY JAQUET, Iris Marleen 88 C.D. Jerez Natacion Master 2:37.00 674
Reécord Campionat
50m: 3490 34.90  200m: 2:37.00 2:02.10
2. GUINO | GOMEZ, Ariadna 97 C.N. Cornella 2:38.59 647
50m: 33.86 33.86  200m: 2:38.59 2:04.73
3. FLAQUER PORTI, Anna 93 C.E. Mediterrani 2:40.72 571
50m:  39.03 39.03  200m: 2:40.72 2:01.69
4. MOTTURA CASAS, Angela 86 C.D. Jerez Natacion Master 2:47.67 553
50m:  33.94 33.94  200m: 2:47.67 2:13.73
5. CANTON PRIETO, Ruth 98 C.N. Santa Perpetua 3:10.92 370
50m:  40.96  40.96  200m: 3:10.92 2:29.96
25+, Fem.
1. GUINO | GOMEZ, Ariadna 97 C.N. Cornella 2:38.59 647
Récord Campionat
50m: 33.86 33.86  200m: 2:38.59 2:04.73
2. CANTON PRIETO, Ruth 98 C.N. Santa Perpetua 3:10.92 370
50m:  40.96 40.96  200m: 3:10.92 2:29.96
30+, Fem.
1. FLAQUER PORTI, Anna 93 C.E. Mediterrani 2:40.72 571
50m:  39.03 39.03  200m: 2:40.72 2:01.69
35+, Fem.
1. MATTHEY JAQUET, Iris Marleen 88 C.D. Jerez Natacion Master 2:37.00 674
Reécord Campionat
50m: 3490 34.90  200m: 2:37.00 2:02.10
2. MOTTURA CASAS, Angela 86 C.D. Jerez Natacion Master 2:47.67 553
50m:  33.94 33.94  200m: 2:47.67 2:13.73
Prova 19 Fem., 50m Braca Open
17/2/2024 Resultats
CR 34.79 DIAGO MIRAVET, Anna ESP CORNELLA DE LLOBREGAT ~ 14/1/2023
Punts: FINA Master 2024
Classificacio ANY Temps Pts
Open
1. ALTADILL FERRANDO, Cinta 93 C.E. Mediterrani 37.01 607
2. ZARAGOZA CARBALLIDO, Paula 01 C.N. Cornella 4247 370
3. REY CERPA, Cristina 76  C.N. Swimfaster Salt 4391 424
4. DE LA OSA ESTANY, Celia Maria 84  C.N. Cornella 4405 389
5. PASCUAL AREVALDO, Jenifer 92 C.N. Cornella 4431 354
6. UNGO DE VELASCO BOU, Cristina 76  C.N. Aquamasters 45.02 394
7. SERRA SORIANO, Lidia 82 C.N.Onades 46.88 322
8. PARDO ADAME, Adriana 99 C.N. Cornella 4720 269
9. TORROBA MARTINEZ, Noelia 94 C.N.Badia 48.76 265
10. CULEBRAS DIAZ, Vanessa 75 C.E.N. Cabrera De Mar 50.09 286
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Il TROFEU OPEN MASTERS CIUTAT DE CORNELLA SENATACIO
CORNELLA DE LLOBREGAT, 17/2/2024
Prova 19, Fem., 50m Braca, Open
Classificacio ANY Temps Pts
11. HOLGUERAGARCIA, Amelia 74  C.N. Badia 55.36 230
DNS GUINO | GOMEZ, Ariadna 97 C.N. Cornella
20+
1. ZARAGOZA CARBALLIDO, Paula 01 C.N. Cornella 4247 370
25+
1. PARDO ADAME, Adriana 99 C.N. Cornella 4720 269
DNS GUINO | GOMEZ, Ariadna 97 C.N. Cornella
30+
1. ALTADILL FERRANDO, Cinta 93 C.E. Mediterrani 37.01 607
2. PASCUAL AREVALO, Jenifer 92 C.N. Cornella 4431 354
3. TORROBA MARTINEZ, Noelia 94 C.N. Badia 48.76 265
40+
1. DE LA OSA ESTANY, Celia Maria 84 C.N. Cornella 4405 389
2. SERRA SORIANO, Lidia 82 C.N. Onades 46.88 322
45+
1. REY CERPA, Cristina 76  C.N. Swimfaster Salt 4391 424
2. UNGO DE VELASCO BOU, Cristina 76  C.N. Aquamasters 45.02 394
3. CULEBRAS DIAZ, Vanessa 75 C.E.N. Cabrera De Mar 50.09 286
50+
1. HOLGUERAGARCIA, Amelia 74  C.N. Badia 55.36 230
Prova 20 Masc., 50m Braca Open
17/2/2024 Resultats
CR 32.17 TORREBLANCA VERA, David ESP CORNELLA DE LLOBREGAT  14/1/2023
Punts: FINA Master 2024
Classificacio ANY Temps Pts
Open
1. TORREBLANCA VERA, David 83 C.N. Swimfaster Salt 3142 712
Récord Campionat
2. NABER, Assad 76  C.E. Mediterrani 3359 620
3. UNGO DE VELASCO BOU, Marcos 75 C.N. Aquamasters 33.62 618
4. ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 C.N. Cornella 36.14 416
5. GRACIANO BAZ, David 94  C.N. Cornella 36.76 384
6. LOPEZ DELGADO, Sergio 93 C.N. Cornella 3711 373
7. NICOLAU HERMOSO, Aleix 91 C.N. Cornella 37.65 357
8. SALAS ALONSO, Jose 83 C.N. Cornella 38.35 391
9. VERGES MARTINEZ, David 72  C.N. Aquamasters 38.66 426
10. FERNANDEZ CUENCA, Carlos 73 C.N. Aquamasters 4056 368 FJ1
11. PONS RODRIGUEZ, Benet 77 GEIEG 4056 352 FJ2
12. JIMENEZ SANCHEZ, Armando 72  C.D. Jerez Natacion Master 4268 316
13. LLINAS CAMPS, Agusti 74  C.N. Swimfaster Salt 52.05 174
14. CALERO HERNANDEZ, Juan Carles 65  C.N. Swimfaster Salt 5271 170
DNS NUNEZ MOLANO, Javier 83 C.D. Jerez Natacion Master
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Il TROFEU OPEN MASTERS CIUTAT DE CORNELLA BE NATACIO
CORNELLA DE LLOBREGAT, 17/2/2024
Prova 20, Masc., 50m Braga, Open
Classificacio ANY Temps Pts
DNS PUIG PUIG, Josep 68 C.N. Aquamasters
25+
1. ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 C.N. Cornella 36.14 416
30+
1. GRACIANO BAZ, David 94  C.N. Cornella 36.76 384
2. LOPEZ DELGADO, Sergio 93 C.N. Cornella 3711 373
3. NICOLAU HERMOSO, Aleix 91 C.N. Cornella 37.65 357
40+
1. TORREBLANCA VERA, David 83 C.N. Swimfaster Salt 3142 712
Record Campionat
2. SALAS ALONSO, Jose 83 C.N. Cornella 38.35 391
DNS NURNEZ MOLANO, Javier 83 C.D. Jerez Natacion Master
45+
1. NABER, Assad 76  C.E. Mediterrani 3359 620
2. UNGO DE VELASCO BOU, Marcos 75 C.N. Aquamasters 33.62 618
3. PONS RODRIGUEZ, Benet 77  GEIEG 4056 352
50+
1. VERGES MARTINEZ, David 72 C.N. Aquamasters 38.66 426
2. FERNANDEZ CUENCA, Carlos 73 C.N. Aquamasters 40.56 368
3. JIMENEZ SANCHEZ, Armando 72  C.D. Jerez Natacion Master 42.68 316
4. LLINAS CAMPS, Agusti 74  C.N. Swimfaster Salt 52.05 174
55+
1. CALERO HERNANDEZ, Juan Carles 65 C.N. Swimfaster Salt 52.71 170
DNS PUIG PUIG, Josep 68 C.N. Aquamasters
Prova 21 100m Esquena Open
17/2/2024 Resultats
CR 1:10.27 GRACIANO BAZ, David ESP CORNELLA DE LLOBREGAT  14/1/2023
CR 1:22.17 ALTADILL FERRANDO, Cinta ESP CORNELLA DE LLOBREGAT ~ 14/1/2023
Punts: FINA Master 2024
Classificacio ANY Temps Pts
Open, Masc.
1. GUIRAL CUGAT, Ramon 69 C.N. Aquamasters 1:22.88 394
50m:  39.92 39.92  100m: 1:22.88  42.96
55+, Masc.
1. GUIRAL CUGAT, Ramon 69 C.N. Aquamasters 1:.22.88 394
50m:  39.92 39.92  100m: 1:22.88  42.96
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Ajuntament de Cornella
de Llobregat

Il TROFEU OPEN MASTERS CIUTAT DE CORNELLA

CORNELLA DE LLOBREGAT, 17/2/2024
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FEDERACIO
CATALANA
DE NATACIO

Prova 21, 100m Esquena

Open, Fem.
1. BATLLE GUDAYOL, Eulalia 71  C.N. Aquamasters 1:38.08 303
50m:  47.20  47.20  100m: 1:38.08  50.88
DNS CANSECO LOPEZ, Fatima 77  C.N. Sant Feliu
45+, Fem.
DNS CANSECO LOPEZ, Fatima 77  C.N. Sant Feliu
50+, Fem.
1. BATLLE GUDAYOL, Eulalia 71  C.N. Aquamasters 1:38.08 303
50m:  47.20 47.20  100m: 1:38.08  50.88
Prova 23 4 x 100m Lliure Open
17/2/2024 Resultats
CR 4:03.40 +120 C.N. Cornella_M ESP CORNELLA DE LLOBREGAT  14/1/2023
CR 4:59.07 +80 C.N. Cornella_F ESP CORNELLA DE LLOBREGAT  14/1/2023
CR 5:02.22 +200 F.P. Claror_X ESP CORNELLA DE LLOBREGAT  14/1/2023
Punts: FINA Master 2024
Classificacio Temps Pts
+120, Masc.
1. +120 C.N. Cornella_M C.N. Cornella 4:31.87
CAMPOS MARTINEZ, Francisco 87  30.76  1:03.01 FERNANDEZ ALTABAS, Ruben 79 1:12.47
GARCIA CRUZ, David 74 1:12.19 SALAS ALONSO, Jose 83 1:04.20
+120, Mixte
1. +120 C.N. Cornella_X C.N. Cornella 4:32.01
Reécord Campionat
MORENO SANDIN, Jonatan 91  27.73 56.66 LOPEZ-GOICOCHEA ESTEBANEZ, 93lac 1:00.30
PARDO ADAME, Adriana 99 1:21.51 PASCUAL AREVALO, Jenifer 92 1:13.54
2. +120 C.N. Cornelld_X C.N. Cornella 4:33.99
ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 30.32 1:03.75 LOPEZ DELGADO, Sergio 93 1:03.06
DE LA OSA ESTANY, Celia Maria 84 1:16.71 DE LORENZO FERNANDEZ, Mireia 78 1:10.47
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A el FCN
FEDERACIO
Il TROFEU OPEN MASTERS CIUTAT DE CORNELLA 5E NATACID
CORNELLA DE LLOBREGAT, 17/2/2024
Millor rendiment per punts 21 de 24 Proves

Punts: FINA Master 2024

'n
o
3

35.
36.
37.
38.
39.

41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.

50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.

©oNO AWM

MATTHEY JAQUET, Iris Marleen
MATTHEY JAQUET, Iris Marleen
HASSE, Ute

GUINO | GOMEZ, Ariadna
FLAQUER PORTI, Anna
ALTADILL FERRANDO, Cinta
ALTADILL FERRANDO, Cinta
GUINO | GOMEZ, Ariadna
CERRILLO MARTINEZ, Alba
REY CERPA, Cristina

. ALTADILL FERRANDO, Cinta

. REY CERPA, Cristina

. FLAQUER PORTI, Anna

. MATTHEY JAQUET, Iris Marleen
. MOTTURA CASAS, Angela

. MORENO SERRANO, Ester

. REY CERPA, Cristina

. DE LORENZO FERNANDEZ, M.

GUINO | GOMEZ, Ariadna

. MOTTURA CASAS, Angela

. UNGO DE VELASCO BOU, C.
. DE LORENZO FERNANDEZ, M.
. DE LA OSA ESTANY, C.

. LEIVA HERRADOR, Amalia

. NAVARRO LLAMAS, Barbara

. LEIVA HERRADOR, Amalia

. TORROBA MARTINEZ, Noelia
. REY CERPA, Cristina

. ZARAGOZA CARBALLIDO, P.
. PASCUAL AREVALO, Jenifer

PASCUAL AREVALO, Jenifer

. ZARAGOZA CARBALLIDO, P.
. TORROBA MARTINEZ, Noelia

SALGADO BAEZA, Esther
UNGO DE VELASCO BOU, C.
DE LA OSA ESTANY, C.
CANTON PRIETO, Ruth
PASCUAL AREVALO, Jenifer
CANTON PRIETO, Ruth
ZARAGOZA CARBALLIDO, P.
PASCUAL AREVALO, Jenifer
SALGADO BAEZA, Esther
PARDO ADAME, Adriana
SERRA SORIANO, Lidia
ZARAGOZA CARBALLIDO, P.
SERRA SORIANO, Lidia
BATLLE GUDAYOL, Eulalia
MARTINEZ LORA, Soraya
HOLGUERAGARCIA, Amelia
TORROBA MARTINEZ, Noelia
BATLLE GUDAYOL, Eulalia
SERRA SORIANO, Lidia
CULEBRAS DIAZ, Vanessa
LOPEZ MILLET, Mireia
PARDO ADAME, Adriana
TORROBA MARTINEZ, Noelia
SERRA SORIANO, Lidia
HOLGUERAGARCIA, Amelia

88
88
63
97
93
93
93
97
96
76
93
76
93
88
86
95
76
78
97
86
76
78
84
01
76
01
94
76
01
92
92
01
94
86
76
84
98
92
98
01
92
86
99
82
01
82
71
78
74
94
71
82
75
95
99
94
82
74

C.D. Jerez Natacion Master
C.D. Jerez Natacion Master
C.D. Jerez Natacion Master
C.N. Cornella

C.E. Mediterrani

C.E. Mediterrani

C.E. Mediterrani

C.N. Cornella

C.N. Cornella

C.N. Swimfaster Salt

C.E. Mediterrani

C.N. Swimfaster Salt

C.E. Mediterrani

C.D. Jerez Natacion Master
C.D. Jerez Natacion Master
C.N. Cornella

C.N. Swimfaster Salt

C.N. Cornella

C.N. Cornella

C.D. Jerez Natacion Master
C.N. Aguamasters

C.N. Cornella

C.N. Cornella

C.N. Cornella

C.N. Aquamasters

C.N. Cornella

C.N. Badia

C.N. Swimfaster Salt

C.N. Cornella

C.N. Cornella

C.N. Cornella

C.N. Cornella

C.N. Badia

C.N. Esplugues

C.N. Aguamasters

C.N. Cornella

C.N. Santa Perpétua

C.N. Cornella

C.N. Santa Perpétua

C.N. Cornella

C.N. Cornella

C.N. Esplugues

C.N. Cornella

C.N. Onades

C.N. Cornella

C.N. Onades

C.N. Aguamasters

C.D. Jerez Natacion Master
C.N. Badia

C.N. Badia

C.N. Aquamasters

C.N. Onades

C.E.N. Cabrera De Mar
C.N. Cornella

C.N. Cornella

C.N. Badia

C.N. Onades

C.N. Badia

400m Lliure
200m Estils
100m Lliure
200m Estils
200m Lliure
100m Papallona
50m Braga
100m Estils
400m Lliure
50m Esquena
100m Estils
50m Papallona
200m Estils
100m Braca
200m Estils
100m Estils
50m Lliure
100m Lliure
400m Estils
400m Lliure
50m Lliure
100m Estils
50m Lliure
100m Braca
100m Estils
100m Papallona
50m Lliure
50m Braca
50m Lliure
50m Lliure
50m Papallona
50m Esquena
50m Papallona
100m Estils
50m Braga
50m Braga
50m Lliure
50m Esquena
200m Estils
50m Braga
50m Braga
100m Braca
50m Lliure
50m Lliure
50m Papallona
50m Braga
50m Esquena
400m Lliure
50m Lliure
50m Esquena
100m Esquena
50m Esquena
50m Braga
50m Lliure
50m Braca
50m Bracga
50m Papallona
50m Esquena

4:50.33 717
2:37.00 674
1:11.70 665
2:38.59 647
2:19.85 643
1:10.20 618

37.01 607
1:13.05 605
5:00.03 604

35.29 585
1:15.22 574
34.33 573

2:40.72 571
1:22.80 568
2:47.67 553
1:15.48 548

32.13 547
1:11.36 533
5:55.03 517
5:27.63 499

33.40 487
1:24.50 468
33.68 461

1:26.58 459
1:25.21 456
1:15.86 449

33.47 425
4391 424
33.40 419
34.08 402
36.13 402
37.84 399
36.26 397

1:25.91 397
45.02 394
44.05 389
34.29 387
37.80 382

3:10.92 370
42.47 370
4431 354

1:37.34 349
35.65 344
37.20 342
38.07 323
46.88 322
4431 318

6:31.63 309
38.84 309
40.65 307

1:38.08 303
43.66 288
50.09 286
38.53 273
4720 269
48.76 265
44.64 251
48.07 249
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FEDERACIO
Il TROFEU OPEN MASTERS CIUTAT DE CORNELLA BE NATACIO
CORNELLA DE LLOBREGAT, 17/2/2024
59. CULEBRAS DIAZ, Vanessa 75 C.E.N. Cabrera De Mar 100m Braca 1:54.16 236
60. AGUT AGUILERA, Monica 72 C.N. L'Hospitalet 100m Estils 1:48.59 235
61. ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 C.N. Swimfaster Salt 100m Braca 2:23.35 231
BONET BALAGUER, Teresa 70 G.E.N. Roses 200m Lliure 3:32.93 231
63. HOLGUERAGARCIA, Amelia 74 C.N. Badia 50m Braga 55.36 230
64. PARDO ADAME, Adriana 99 C.N. Cornella 50m Papallona 42.75 228
65. BONET BALAGUER, Teresa 70 G.E.N. Roses 100m Lliure 1:37.30 216
66. PARDO ADAME, Adriana 99 C.N. Cornella 50m Esquena 47.12 207
67. HOLGUERAGARCIA, Amelia 74 C.N. Badia 50m Papallona 49.00 206
68. ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 C.N. Swimfaster Salt 100m Lliure 1:54.06 179
69. LOPEZ MILLET, Mireia 95 C.N. Cornella 50m Esquena 49.51 178
70. AGUT AGUILERA, Monica 72 C.N. L'Hospitalet 50m Esquena 58.70 137
Fem., 20+
1. LEIVA HERRADOR, Amalia 01 C.N. Cornella 100m Braca 1:26.58 459
2. LEIVA HERRADOR, Amalia 01 C.N. Cornella 100m Papallona 1:15.86 449
3. ZARAGOZA CARBALLIDO, P. 01 C.N. Cornella 50m Lliure 33.40 419
4. ZARAGOZA CARBALLIDO, P. 01 C.N. Cornella 50m Esquena 37.84 399
5. ZARAGOZA CARBALLIDO, P. 01 C.N. Cornella 50m Braga 42.47 370
6. ZARAGOZA CARBALLIDO, P. 01 C.N. Cornella 50m Papallona 38.07 323
Fem., 25+
1. GUINO | GOMEZ, Ariadna 97 C.N. Cornella 200m Estils 2:38.59 647
2. GUINO | GOMEZ, Ariadna 97 C.N. Cornella 100m Estils 1:13.05 605
3. CERRILLO MARTINEZ, Alba 96 C.N. Cornella 400m Lliure 5:00.03 604
4. MORENO SERRANO, Ester 95 C.N. Cornella 100m Estils 1:15.48 548
5. GUINO | GOMEZ, Ariadna 97 C.N. Cornella 400m Estils 5:55.03 517
6. CANTON PRIETO, Ruth 98 C.N. Santa Perpétua 50m Lliure 34.29 387
7. CANTON PRIETO, Ruth 98 C.N. Santa Perpétua 200m Estils 3:10.92 370
8. PARDO ADAME, Adriana 99 C.N. Cornella 50m Lliure 35.65 344
9. LOPEZ MILLET, Mireia 95 C.N. Cornella 50m Lliure 38.53 273
10. PARDO ADAME, Adriana 99 C.N. Cornella 50m Braga 47.20 269
11. PARDO ADAME, Adriana 99 C.N. Cornella 50m Papallona 42.75 228
12. PARDO ADAME, Adriana 99 C.N. Cornella 50m Esquena 47.12 207
13. LOPEZ MILLET, Mireia 95 C.N. Cornella 50m Esquena 49.51 178
Fem., 30+
1. FLAQUER PORTI, Anna 93 C.E. Mediterrani 200m Lliure 2:19.85 643
2. ALTADILL FERRANDO, Cinta 93 C.E. Mediterrani 100m Papallona 1:10.20 618
3. ALTADILL FERRANDO, Cinta 93 C.E. Mediterrani 50m Braca 37.01 607
4. ALTADILL FERRANDO, Cinta 93 C.E. Mediterrani 100m Estils 1:15.22 574
5. FLAQUER PORTI, Anna 93 C.E. Mediterrani 200m Estils 2:40.72 571
6. TORROBA MARTINEZ, Noelia 94 C.N. Badia 50m Lliure 33.47 425
7. PASCUAL AREVALO, Jenifer 92 C.N. Cornella 50m Lliure 34.08 402
PASCUAL AREVALO, Jenifer 92 C.N. Cornella 50m Papallona 36.13 402
9. TORROBA MARTINEZ, Noelia 94 C.N. Badia 50m Papallona 36.26 397
10. PASCUAL AREVALO, Jenifer 92 C.N. Cornella 50m Esquena 37.80 382
11. PASCUAL AREVALDO, Jenifer 92 C.N. Cornella 50m Braga 44.31 354
12. TORROBA MARTINEZ, Noelia 94 C.N. Badia 50m Esquena 40.65 307
13. TORROBA MARTINEZ, Noelia 94 C.N. Badia 50m Bracga 48.76 265
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Fem., 35+
1. MATTHEY JAQUET, Iris Marleen 88 C.D. Jerez Natacion Master 400m Lliure 4:50.33 717
2. MATTHEY JAQUET, Iris Marleen 88 C.D. Jerez Natacion Master 200m Estils 2:37.00 674
3. MATTHEY JAQUET, Iris Marleen 88 C.D. Jerez Natacion Master 100m Braca 1:22.80 568
4. MOTTURA CASAS, Angela 86 C.D. Jerez Natacion Master 200m Estils 2:47.67 553
5. MOTTURA CASAS, Angela 86 C.D. Jerez Natacion Master 400m Lliure 5:27.63 499
6. SALGADO BAEZA, Esther 86 C.N. Esplugues 100m Estils 1:25.91 397
7. SALGADO BAEZA, Esther 86 C.N. Esplugues 100m Braca 1:37.34 349
Fem., 40+
1. DE LA OSA ESTANY, C. 84 C.N. Cornella 50m Lliure 33.68 461
2. DE LA OSA ESTANY, C. 84 C.N. Cornella 50m Braca 44.05 389
3. SERRA SORIANO, Lidia 82 C.N. Onades 50m Lliure 37.20 342
4. SERRA SORIANO, Lidia 82 C.N. Onades 50m Braga 46.88 322
5. SERRA SORIANO, Lidia 82 C.N. Onades 50m Esquena 43.66 288
6. SERRA SORIANO, Lidia 82 C.N. Onades 50m Papallona 44.64 251
Fem., 45+
1. REY CERPA, Cristina 76 C.N. Swimfaster Salt 50m Esquena 35.29 585
2. REY CERPA, Cristina 76 C.N. Swimfaster Salt 50m Papallona 34.33 573
3. REY CERPA, Cristina 76 C.N. Swimfaster Salt 50m Lliure 32.13 547
4. DE LORENZO FERNANDEZ, M. 78 C.N. Cornella 100m Lliure 1:11.36 533
5. UNGO DE VELASCO BOU, C. 76 C.N. Aquamasters 50m Lliure 33.40 487
6. DE LORENZO FERNANDEZ, M. 78 C.N. Cornella 100m Estils 1:24.50 468
7. NAVARRO LLAMAS, Barbara 76 C.N. Aquamasters 100m Estils 1:25.21 456
8. REY CERPA, Cristina 76 C.N. Swimfaster Salt 50m Bracga 43.91 424
9. UNGO DE VELASCO BOU, C. 76 C.N. Aguamasters 50m Braga 45.02 394
10. MARTINEZ LORA, Soraya 78 C.D. Jerez Natacion Master 400m Lliure 6:31.63 309
11. CULEBRAS DIAZ, Vanessa 75 C.E.N. Cabrera De Mar 50m Braga 50.09 286
12. CULEBRAS DIAZ, Vanessa 75 C.E.N. Cabrera De Mar 100m Braca 1:54.16 236
Fem., 50+
1. BATLLE GUDAYOL, Eulalia 71 C.N. Aquamasters 50m Esquena 44.31 318
2. HOLGUERAGARCIA, Amelia 74 C.N. Badia 50m Lliure 38.84 309
3. BATLLE GUDAYOL, Eulalia 71 C.N. Aquamasters 100m Esquena 1:38.08 303
4. HOLGUERAGARCIA, Amelia 74 C.N. Badia 50m Esquena 48.07 249
5. AGUT AGUILERA, Monica 72 C.N. L'Hospitalet 100m Estils 1:48.59 235
6. BONET BALAGUER, Teresa 70 G.E.N. Roses 200m Lliure 3:32.93 231
7. HOLGUERAGARCIA, Amelia 74 C.N. Badia 50m Braga 55.36 230
8. BONET BALAGUER, Teresa 70 G.E.N. Roses 100m Lliure 1:37.30 216
9. HOLGUERAGARCIA, Amelia 74 C.N. Badia 50m Papallona 49.00 206
10. AGUT AGUILERA, Monica 72 C.N. L'Hospitalet 50m Esquena 58.70 137
Fem., 60+
1. HASSE, Ute 63 C.D. Jerez Natacion Master 100m Lliure 1:11.70 665
Fem., 65+
1. ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 C.N. Swimfaster Salt 100m Braca 2:23.35 231
2. ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 C.N. Swimfaster Salt 100m Lliure 1:54.06 179
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Masc.
1. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik 38 C.N. Aquamasters 200m Lliure 3:13.19 747
2. TORREBLANCA VERA, David 83 C.N. Swimfaster Salt 100m Estils 1:02.76 741
3. TORREBLANCA VERA, David 83 C.N. Swimfaster Salt 50m Braca 31.42 712
4. PONS RODRIGUEZ, Benet 77 GEIEG 400m Lliure 4:34.21 696
5. BURGUES GOMEZ, Valentin 69 C.N. Aquamasters 400m Lliure 4:51.09 680
6. MORENO SANDIN, Jonatan 91 C.N. Cornella 200m Lliure 2:01.13 672
7. NABER, Assad 76 C.E. Mediterrani 50m Lliure 26.33 653
8. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik 38 C.N. Aquamasters 200m Estils 4:10.59 644
9. NABER, Assad 76 C.E. Mediterrani 50m Braga 33.59 620
10. NABER, Assad 76 C.E. Mediterrani 50m Esquena 30.20 618
UNGO DE VELASCO BOU, M. 75 C.N. Aquamasters 50m Braga 33.62 618
12. MARTINEZ BARRASO, Toni 81 C.D. Jerez Natacion Master 200m Estils 2:27.28 588
13. NABER, Assad 76 C.E. Mediterrani 50m Papallona 29.13 586
14. UNGO DE VELASCO BOU, M. 75 C.N. Aguamasters 50m Lliure 27.63 565
15. CRUELLS PAGES, Pere 64 C.E. Panteres Grogues 400m Estils 6:11.16 552
GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 C.N. VIC-Etb 400m Lliure 4:38.56 552
17. UNGO DE VELASCO BOU, M. 75 C.N. Aguamasters 100m Braca 1:15.86 551
18. BAITO ANGLADA, Marc 00 C.N. Esplugues 100m Lliure 57.95 548
19. MORENO SANDIN, Jonatan 91 C.N. Cornella 100m Estils 1:05.28 543
20. LOZANO SANCHEZ, Martin 97 C.N.VIC-Etb 400m Lliure 4:46.05 539
21. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 C.N. VIC-Etb 400m Estils 5:16.37 530
22. DE LA FUENTE OLITE, E. 87 C.E. Mediterrani 200m Estils 2:28.16 529
23. MARCO DIAZ, Alejandro 00 C.N. Esplugues 100m Lliure 58.78 525
24. GUIRAL CUGAT, Ramon 69 C.N. Aquamasters 100m Lliure 1:.07.74 515
25. DE LA FUENTE OLITE, E. 87 C.E. Mediterrani 100m Estils 1:08.69 509
26. GUIRAL CUGAT, Ramon 69 C.N. Aquamasters 100m Estils 1:17.13 501
27. GRACIANO BAZ, David 94 C.N. Cornella 50m Esquena 30.08 499
28. GUIRAL CUGAT, Ramon 69 C.N. Aquamasters 100m Papallona 1:14.93 490
29. BRIAS BUENDIA, Albert 60 U.E. D'Horta 50m Esquena 37.46 485
30. LAZARO FERNANDEZ, Santiago 77 C.N. Cerdanyola 200m Lliure 2:23.38 484
31. LAZARO FERNANDEZ, J. 71 C.N. Cerdanyola 100m Lliure 1:05.62 483
32. CAMPOS MARTINEZ, Francisco 87 C.N. Cornella 100m Lliure 1:00.84 481
33. VAZQUEZ GOMEZ, Ricardo 83 C.E. Mediterrani 200m Lliure 2:20.72 478
MARCO DIAZ, Alejandro 00 C.N. Esplugues 100m Papallona 1:05.69 478
35. GRACIANO BAZ, David 94 C.N. Cornella 50m Papallona 29.68 457
36. MARQUES DE LA TORRE, Daniel86 C.N. Esplugues 400m Lliure 5:08.80 456
37. BRIAS BUENDIA, Albert 60 U.E. D'Horta 200m Estils 3:01.23 454
38. LOZANO SANCHEZ, Martin 97 C.N.VIC-Etb 400m Estils 5:32.02 450
39. LOPEZ-GOICOCHEA ESTEBANE:93). C.N. Cornella 200m Estils 2:33.03 446
40. CAMPOS MARTINEZ, Francisco 87 C.N. Cornella 100m Estils 1:12.58 431
41. SANCHEZ SANCHEZ, Julian 82 C.N. Prat Llobregat 50m Lliure 29.88 429
42. VERGES MARTINEZ, David 72 C.N. Aguamasters 50m Braca 38.66 426
43. PONSA HERRERA, Joaquim 82 C.N. Matar6 200m Lliure 2:26.33 425
44. VERGES MARTINEZ, David 72 C.N. Aguamasters 50m Lliure 31.21 419
45. ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 C.N. Cornella 50m Braga 36.14 416
46. ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 C.N. Cornella 100m Estils 1:11.06 409
TARBAL CASELLAS, Ramon 76 C.N.VIC-Etb 50m Papallona 32.84 409
48. LOPEZ DELGADO, Sergio 93 C.N. Cornella 50m Papallona 30.84 407
49. SANCHEZ SANCHEZ, Julian 82 C.N. Prat Llobregat 100m Lliure 1:07.43 398
50. GUIRAL CUGAT, Ramon 69 C.N. Aquamasters 100m Esquena 1:22.88 394
51. GUIRAL CUGAT, Ramon 69 C.N. Aguamasters 100m Braca 1:27.82 391
SALAS ALONSO, Jose 83 C.N. Cornella 50m Braga 38.35 391
53. SALAS ALONSO, Jose 83 C.N. Cornella 100m Estils 1:17.71 390
54. GRACIANO BAZ, David 94 C.N. Cornella 50m Bracga 36.76 384
55. VERGES MARTINEZ, David 72 C.N. Aquamasters 50m Papallona 34.39 382
56. SENIOR RODRIGUEZ, Felix 73 Marnaton 50m Papallona 34.60 375
57. GONZALEZ VILA, Cunibert 90 C.N. Sabadell 400m Lliure 5:16.95 374
58. LOPEZ DELGADO, Sergio 93 C.N. Cornella 50m Braga 37.11 373
59. TARBAL CASELLAS, Ramon 76 C.N.VIC-Etb 50m Esquena 35.75 372
60. LOPEZ DELGADO, Sergio 93 C.N. Cornella 50m Esquena 33.18 371
61. FERNANDEZ CUENCA, Carlos 73 C.N. Aguamasters 50m Braca 40.56 368
62. BAITO ANGLADA, Marc 00 C.N. Esplugues 50m Esquena 33.18 364
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63. VERGES MARTINEZ, David 72 C.N. Aguamasters 50m Esquena 37.47 361
64. NICOLAU HERMOSO, Aleix 91 C.N. Cornella 50m Braca 37.65 357
65. PUJULA BECH, Pau 84 G.E.N. Roses 100m Estils 1:20.11 356
66. PONS RODRIGUEZ, Benet 77 GEIEG 50m Braga 40.56 352
67. NICOLAU HERMOSO, Aleix 91 C.N. Cornella 100m Estils 1:15.46 351
FERNANDEZ CUENCA, Carlos 73 C.N. Aquamasters 100m Estils 1:21.73 351
TORRENTE LLAMAS, Victor 88 C.N. Santa Perpétua 100m Lliure 1:07.58 351
70. PUJULA BECH, Pau 84 G.E.N. Roses 100m Braca 1:28.02 339
71. JIMENEZ SANCHEZ, Armando 72 C.D. Jerez Natacion Master 100m Braca 1:32.55 331
72. GARCIA CRUZ, David 74 C.N. Cornella 400m Lliure 5:54.93 326
73. VALCARCE RODRIGUEZ, E. 71 C.N. Cornella 400m Lliure 5:56.69 322
74. GARCIA CRUZ, David 74 C.N. Cornella 200m Lliure 2:47.24 321
75. FERNANDEZ ALTABAS, Ruben 79 C.N. Cornella 50m Lliure 33.42 319
76. JIMENEZ SANCHEZ, Armando 72 C.D. Jerez Natacion Master 50m Braca 42.68 316
77. CALERO HERNANDEZ, J. 65 C.N. Swimfaster Salt 100m Lliure 1:20.02 312
78. SENIOR RODRIGUEZ, Felix 73 Marnaton 100m Papallona 1:22.80 306
79. ALCANTARA SOTERAS, Andrés 85 C.N. Sabadell 200m Lliure 2:42.65 295
80. GRACIANO BAZ, David 94 C.N. Cornella 50m Lliure 32.35 294
81. MARRUGAT DE LA IGLESIA, A. 58 C.N. Sant Andreu 200m Estils 3:39.14 262
LOPEZ DELGADO, Sergio 93 C.N. Cornella 50m Lliure 33.62 262
83. MARCO GOMEZ, Ramon 66 C.N. Esplugues 100m Lliure 1:25.37 257
84. ALMECIJA INIGUEZ, Abelardo 84 C.E. Mediterrani 400m Lliure 6:27.32 239
85. MARCO GOMEZ, Ramon 66 C.N. Esplugues 50m Esquena 46.65 213
86. ALMECIJA INIGUEZ, Abelardo 84 C.E. Mediterrani 200m Lliure 3:07.31 202
87. LLINAS CAMPS, Agusti 74 C.N. Swimfaster Salt 50m Braca 52.05 174
88. MARRUGAT DE LA IGLESIA,A. 58 C.N. Sant Andreu 100m Papallona 1:54.47 173
89. CALERO HERNANDEZ, J. 65 C.N. Swimfaster Salt 50m Braga 52.71 170
90. LLINAS CAMPS, Agusti 74 C.N. Swimfaster Salt 100m Estils 1:46.99 156
Masc., 20+
1. BAITO ANGLADA, Marc 00 C.N. Esplugues 100m Lliure 57.95 548
2. MARCO DIAZ, Alejandro 00 C.N. Esplugues 100m Lliure 58.78 525
3. MARCO DIAZ, Alejandro 00 C.N. Esplugues 100m Papallona 1:05.69 478
4. BAITO ANGLADA, Marc 00 C.N. Esplugues 50m Esquena 33.18 364
Masc., 25+
1. LOZANO SANCHEZ, Martin 97 C.N.VIC-Etb 400m Lliure 4:46.05 539
2. LOZANO SANCHEZ, Martin 97 C.N.VIC-Etb 400m Estils 5:32.02 450
3. ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 C.N. Cornella 50m Braga 36.14 416
4. ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 C.N. Cornella 100m Estils 1:11.06 409
Masc., 30+
1. MORENO SANDIN, Jonatan 91 C.N. Cornella 200m Lliure 2:01.13 672
2. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 C.N. VIC-Etb 400m Lliure 4:38.56 552
3. MORENO SANDIN, Jonatan 91 C.N. Cornella 100m Estils 1:05.28 543
4. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 C.N. VIC-Etb 400m Estils 5:16.37 530
5. GRACIANO BAZ, David 94 C.N. Cornella 50m Esquena 30.08 499
6. GRACIANO BAZ, David 94 C.N. Cornella 50m Papallona 29.68 457
7. LOPEZ-GOICOCHEA ESTEBANE:93). C.N. Cornella 200m Estils 2:33.03 446
8. LOPEZ DELGADO, Sergio 93 C.N. Cornella 50m Papallona 30.84 407
9. GRACIANO BAZ, David 94 C.N. Cornella 50m Braca 36.76 384
10. GONZALEZ VILA, Cunibert 90 C.N. Sabadell 400m Lliure 5:16.95 374
11. LOPEZ DELGADO, Sergio 93 C.N. Cornella 50m Braga 37.11 373
12. LOPEZ DELGADO, Sergio 93 C.N. Cornella 50m Esquena 33.18 371
13. NICOLAU HERMOSO, Aleix 91 C.N. Cornella 50m Braga 37.65 357
14. NICOLAU HERMOSO, Aleix 91 C.N. Cornella 100m Estils 1:15.46 351
15. GRACIANO BAZ, David 94 C.N. Cornella 50m Lliure 32.35 294
16. LOPEZ DELGADO, Sergio 93 C.N. Cornella 50m Lliure 33.62 262
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Masc., 35+
1. DE LA FUENTE OLITE, E. 87 C.E. Mediterrani 200m Estils 2:28.16 529
2. DE LA FUENTE OLITE, E. 87 C.E. Mediterrani 100m Estils 1:08.69 509
3. CAMPOS MARTINEZ, Francisco 87 C.N. Cornella 100m Lliure 1:00.84 481
4. MARQUES DE LA TORRE, Daniel86 C.N. Esplugues 400m Lliure 5:08.80 456
5. CAMPOS MARTINEZ, Francisco 87 C.N. Cornella 100m Estils 1:12.58 431
6. TORRENTE LLAMAS, Victor 88 C.N. Santa Perpétua 100m Lliure 1:.07.58 351
7. ALCANTARA SOTERAS, Andrés 85 C.N. Sabadell 200m Lliure 2:42.65 295
Masc., 40+
1. TORREBLANCA VERA, David 83 C.N. Swimfaster Salt 100m Estils 1:02.76 741
2. TORREBLANCA VERA, David 83 C.N. Swimfaster Salt 50m Braca 31.42 712
3. MARTINEZ BARRASO, Toni 81 C.D. Jerez Natacion Master 200m Estils 2:27.28 588
4. VAZQUEZ GOMEZ, Ricardo 83 C.E. Mediterrani 200m Lliure 2:20.72 478
5. SANCHEZ SANCHEZ, Julian 82 C.N. Prat Llobregat 50m Lliure 29.88 429
6. PONSA HERRERA, Joaquim 82 C.N. Matar6 200m Lliure 2:26.33 425
7. SANCHEZ SANCHEZ, Julian 82 C.N. Prat Llobregat 100m Lliure 1:07.43 398
8. SALAS ALONSO, Jose 83 C.N. Cornella 50m Braca 38.35 391
9. SALAS ALONSO, Jose 83 C.N. Cornella 100m Estils 1:17.71 390
10. PUJULA BECH, Pau 84 G.E.N. Roses 100m Estils 1:20.11 356
11. PUJULA BECH, Pau 84 G.E.N. Roses 100m Braca 1:28.02 339
12. ALMECIA INIGUEZ, Abelardo 84 C.E. Mediterrani 400m Lliure 6:27.32 239
13. ALMECIJA INIGUEZ, Abelardo 84 C.E. Mediterrani 200m Lliure 3:07.31 202
Masc., 45+
1. PONS RODRIGUEZ, Benet 77 GEIEG 400m Lliure 4:34.21 696
2. NABER, Assad 76 C.E. Mediterrani 50m Lliure 26.33 653
3. NABER, Assad 76 C.E. Mediterrani 50m Braga 33.59 620
4. NABER, Assad 76 C.E. Mediterrani 50m Esquena 30.20 618
UNGO DE VELASCO BOU, M. 75 C.N. Aquamasters 50m Braca 33.62 618
6. NABER, Assad 76 C.E. Mediterrani 50m Papallona 29.13 586
7. UNGO DE VELASCO BOU, M. 75 C.N. Aguamasters 50m Lliure 27.63 565
8. UNGO DE VELASCO BOU, M. 75 C.N. Aguamasters 100m Braca 1:15.86 551
9. LAZARO FERNANDEZ, Santiago 77 C.N. Cerdanyola 200m Lliure 2:23.38 484
10. TARBAL CASELLAS, Ramon 76 C.N.VIC-Etb 50m Papallona 32.84 409
11. TARBAL CASELLAS, Ramon 76 C.N.VIC-Etb 50m Esquena 35.75 372
12. PONS RODRIGUEZ, Benet 77 GEIEG 50m Bracga 40.56 352
13. FERNANDEZ ALTABAS, Ruben 79 C.N. Cornella 50m Lliure 33.42 319
Masc., 50+
1. LAZARO FERNANDEZ, J. 71 C.N. Cerdanyola 100m Lliure 1:05.62 483
2. VERGES MARTINEZ, David 72 C.N. Aguamasters 50m Braga 38.66 426
3. VERGES MARTINEZ, David 72 C.N. Aguamasters 50m Lliure 31.21 419
4. VERGES MARTINEZ, David 72 C.N. Aquamasters 50m Papallona 34.39 382
5. SENIOR RODRIGUEZ, Felix 73 Marnaton 50m Papallona 34.60 375
6. FERNANDEZ CUENCA, Carlos 73 C.N. Aguamasters 50m Braca 40.56 368
7. VERGES MARTINEZ, David 72 C.N. Aquamasters 50m Esquena 37.47 361
8. FERNANDEZ CUENCA, Carlos 73 C.N. Aquamasters 100m Estils 1:21.73 351
9. JIMENEZ SANCHEZ, Armando 72 C.D. Jerez Natacion Master 100m Braca 1:32.55 331
10. GARCIA CRUZ, David 74 C.N. Cornella 400m Lliure 5:54.93 326
11. VALCARCE RODRIGUEZ, E. 71 C.N. Cornella 400m Lliure 5:56.69 322
12. GARCIA CRUZ, David 74 C.N. Cornella 200m Lliure 2:47.24 321
13. JIMENEZ SANCHEZ, Armando 72 C.D. Jerez Natacion Master 50m Braga 42.68 316
14. SENIOR RODRIGUEZ, Felix 73 Marnaton 100m Papallona 1:22.80 306
15. LLINAS CAMPS, Agusti 74 C.N. Swimfaster Salt 50m Braga 52.05 174
16. LLINAS CAMPS, Agusti 74 C.N. Swimfaster Salt 100m Estils 1:46.99 156
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Masc., 55+
1. BURGUES GOMEZ, Valentin 69 C.N. Aquamasters 400m Lliure 4:51.09 680
2. GUIRAL CUGAT, Ramon 69 C.N. Aguamasters 100m Lliure 1:.07.74 515
3. GUIRAL CUGAT, Ramon 69 C.N. Aquamasters 100m Estils 1:17.13 501
4. GUIRAL CUGAT, Ramon 69 C.N. Aguamasters 100m Papallona 1:14.93 490
5. GUIRAL CUGAT, Ramon 69 C.N. Aquamasters 100m Esquena 1:22.88 394
6. GUIRAL CUGAT, Ramon 69 C.N. Aquamasters 100m Braca 1:27.82 391
7. CALERO HERNANDEZ, J. 65 C.N. Swimfaster Salt 100m Lliure 1:20.02 312
8. MARCO GOMEZ, Ramon 66 C.N. Esplugues 100m Lliure 1:25.37 257
9. MARCO GOMEZ, Ramon 66 C.N. Esplugues 50m Esquena 46.65 213
10. CALERO HERNANDEZ, J. 65 C.N. Swimfaster Salt 50m Braga 52.71 170
Masc., 60+
1. CRUELLS PAGES, Pere 64 C.E. Panteres Grogues 400m Estils 6:11.16 552
2. BRIAS BUENDIA, Albert 60 U.E. D'Horta 50m Esquena 37.46 485
3. BRIAS BUENDIA, Albert 60 U.E. D'Horta 200m Estils 3:01.23 454
Masc., 65+
1. MARRUGAT DE LA IGLESIA,A. 58 C.N. Sant Andreu 200m Estils 3:39.14 262
2. MARRUGAT DE LA IGLESIA, A. 58 C.N. Sant Andreu 100m Papallona 1:54.47 173
Masc., 85+
1. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik 38 C.N. Aquamasters 200m Lliure 3:13.19 747
2. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik 38 C.N. Aquamasters 200m Estils 4:10.59 644
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CORNELLA DE LLOBREGAT, 17/2/2024

Records batuts per prova Després de la sessid No. 1 - 17/2/2024
Masc., 200m Lliure
1. Seriel Hendrik De Bruijn, Frederik 38 P0725 3:13.19 Record Catalunya 85+
1. Seérie2 Moreno Sandin, Jonatan 91 ESP 2:01.13 Record Campionat Open
Masc., 50m Braca
20. Serie 2 Torreblanca Vera, David 83 ESP 31.42 Reécord Campionat Open
Masc., 100m Braca
13. Seriel Ungo de Velasco Bou, Marcos 75 ESP 1:15.86 Reécord Campionat Open
Masc., 100m Estils
10. Serie 2 Torreblanca Vera, David 83 ESP 1:02.76 Reécord Campionat Open
Masc., 200m Estils
18. Serie 2 Martinez Barraso, Toni 81 ESP 2:27.28 Record Campionat Open
Masc., 400m Estils
2. Sériel Cruells Pages, Pere 64 01148 6:11.16 Record Catalunya 60+
Fem., 100m Lliure
1. Serie2 Flaquer Porti, Anna 93 ESP 1:07.22 Reécord Campionat Open
11. Serie 2 Matthey Jaquet, Iris Marleen 88 ESP 1:06.40 Record Campionat Open
Fem., 200m Lliure
1. Serie2 Flaquer Porti, Anna 93 ESP 2:19.85 Record Campionat Open
Fem., 400m Lliure
11. Serie 2 Matthey Jaquet, Iris Marleen 88 ESP 4:50.33 Reécord Campionat Open
Fem., 100m Papallona
5. Seriel Altadill Ferrando, Cinta 93 ESP 1:10.20 Reécord Campionat Open
Fem., 100m Estils
9. Sériel Guin6 | Gomez, Ariadna 97 ESP 1:13.05 Record Campionat Open
Fem., 200m Estils
18. Seriel Guiné | Gomez, Ariadna 97 ESP 2:38.59 Record Campionat Open
18. Serie 2 Matthey Jaquet, Iris Marleen 88 ESP 2:37.00 Reécord Campionat Open
Mixte, 4 x 100m Lliure
23. Serie 1l C.N. Cornella ESP 4:32.01 Record Campionat Open

MORENO SANDIN, Jonatan, PARDO ADAME, Adriana, LOPEZ-GOICOCHEA ESTEBANEZ, Didac, PASCUAL AREVALO, Jenifer
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Ajuntament de Cornella
de Llobregat

Il TROFEU OPEN MASTERS CIUTAT DE CORNELLA

CORNELLA DE LLOBREGAT, 17/2/2024

-

o 7=

FC

FEDERACIO
CATALANA
DE NATACIO

Puntuacio general competici6 - per clubs

21 de 24 Proves

Masc., Open

1
2
3

I

5
6
7

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

Fem., O
1

2.
3.

4
5
6

1

7
8
9
10
1
12

. C.N.
. C.N.
.C.E.
.C.N.
. C.N.
. C.N.
.C.D.

C.N.
U.E.
C.N.

C.N.
C.E.
C.N.
C.N.
C.N.

pen
. C.N.
C.D.
C.E.
.C.N.
. C.N.
. C.N.
.C.N.
. C.N.
. C.N.

Cornella
Aquamasters
Mediterrani

VIC-Etb

Esplugues
Swimfaster Salt

Jerez Natacion Master

GEIEG

Cerdanyola
D'Horta
Prat Llobregat

G.E.N. Roses
Marnaton

Sabadell

Panteres Grogues
Sant Andreu
Mataré

Santa Perpétua

Cornella

Jerez Natacion Master
Mediterrani
Swimfaster Salt
Badia

Aquamasters

Onades

Santa Perpetua
Esplugues

C.E.N. Cabrera De Mar

C.N.

Tots, Open

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

©COoNOMWNE

. C.N.
C.N.
C.E.
C.D.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.

C.N.

C.N.
U.E.
C.N.

C.N.
C.E.

C.N.
C.N.
C.N.

. G.E.N. Roses

L'Hospitalet

Cornella
Aquamasters
Mediterrani

Jerez Natacion Master
Swimfaster Salt
Esplugues

VIC-Etb

Badia

Onades

G.E.N. Roses

Santa Perpétua

GEIEG

Cerdanyola
D'Horta
Prat Llobregat

Marnaton

Sabadell
Panteres Grogues

C.E.N. Cabrera De Mar

Sant Andreu
Matar6
L'Hospitalet

00456
P0725
00076
00250
00549
01404
01570
00068
00569
00096
00141
00871
01603
00058
01148
00061
00106
00244

00456
01570
00076
01404
00210
P0725
01777
00244
00549
P0O719
00871
00069

00456
P0725
00076
01570
01404
00549
00250
00210
01777
00871
00244
00068
00569
00096
00141
01603
00058
01148
P0719
00061
00106
00069

9.222,00
8.009,00
4.434,00
2.852,00
2.841,00
2.265,00
1.235,00
1.048,00
967,00
939,00
827,00
695,00
681,00
669,00
552,00
435,00
425,00
351,00

10.230,00
3.985,00
3.013,00
2.539,00
2.388,00
1.655,00
1.203,00

757,00
746,00
522,00
447,00
372,00

19.452,00
9.664,00
7.447,00
5.220,00
4.804,00
3.587,00
2.852,00
2.388,00
1.203,00
1.142,00
1.108,00
1.048,00

967,00
939,00
827,00
681,00
669,00
552,00
522,00
435,00
425,00
372,00
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